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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 08/2022 

 

 

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA, no uso 

das atribuições  lhe confere o artigo 22, I, da Lei nº 9.503/97 - Código de Trânsito Brasileiro – CTB, e 

observando o disposto nos artigos 271 e 328, do citado diploma legal e a Resolução nº 623 de 06 de 

setembro de 2016 do CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários, os agentes 

financeiros/bancos e os compradores dos veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir 

relacionados, bem como os proprietários dos veículos, que porventura não foram notificados, por via 

postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido encontrados pelo agente dos Correios ou por 

estarem com endereços desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta 

publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do CONTRAN), promovam a liberação e 

retirada dos veículos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e 

estadia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do CTB), para evitar-se a 

inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão levados à hasta pública, de acordo com as normas 

acima mencionadas. Os veículos se encontram recolhidos em pátio(s) credenciado(s), por este Órgão de 

Trânsito, situado(s) na(s) cidade(s) de Eunápolis. Na oportunidade, as financeiras deverão informar se 

possuem interesse na habilitação de créditos, caso haja saldo remanescente, após a dedução dos 

encargos legais do montante obtido em leilão. Maiores informações poderão ser obtidas através do 

telefone (71) 3116-2300 ou pelo e-mail comissao.leilao@detran.ba.gov.br da Comissão de Leilão. 

 

 

EUNÁPOLIS 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

913790098 JMO9508 BA 9BD15802764859536 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX VERMELHA 2006 2006 
VALQUIRES NASCIMENTO SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   

913790086 CSB5818 SP 9BD185225X7025607 FIAT/MAREA SX CINZA 1999 1999 
CIA ITAULEASING DE ARR  MERCANTIL     

913790107 JSW6216 BA 9BGTR48C0AB227501 
GM/ASTRA HB 4P 

ADVANTAGE PRETA 2009 2010 
KEIPOL ARAUJO ALMEIDA 

ITAU ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

913790104 HDD6662 MG 9BGTU69W06B108098 
GM/ASTRA SEDAN 

ELEGANCE CINZA 2005 2006 
FABRICIO MAROTA     

913790079 JMA5372 BA 9BGSA19907B186886 GM/CLASSIC LIFE PRATA 2006 2007 
RONILTON DOS SANTOS LOPES     

913790183 JLV2816 BA 9C2HA050TTR002388 
HONDA/C100 

DREAM VERMELHA 1996 1996 
NILTON NOVAES DOS SANTOS   

IVO ALMEIDA 
DE CARVALHO 

913790135 GSX7044 MG 9C2HA0700YR043120 HONDA/C100 BIZ PRETA 2000 2000 
MARINA DE OLIVEIRA GALUPO     

913790167 MRI4793 ES 9C2KC08107R190215 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2007 2007 
DOGLAS ELIAS     

913790164 EJP8638 MG 94J1XFBL56M017458 
SUNDOWN/WEB 

100 AZUL 2005 2006 
RAMON FERNANDO DE SOUZA     

913790174 JMI6242 BA 9C6KE043040032242 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2004 2004 
MARIA RAIMUNDA DE OLIVEIRA ALVES 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913790232 JON0009 BA 9C2JC30707R074427 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
HALANDO ALVES DOS SANTOS     

913790233 JRN5227 BA 9C6KE092080214936 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2008 2008 
FABIO LUIZ ASSIS ESTEVES     

913790234 NTU5375 BA 9C2HB0210AR540769 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 
ARIVALDO EVANGELISTA DA SILVA BANCO ITAUCARD SA   

913790292 JRE5844 BA 9C2JC30708R503137 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
RITA DE CASSIA SILVA COSTA BANCO FINASA AS   

913790272 JOV3677 BA 9C2HA07103R013184 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2002 2003 
MARIA EUNICE RODRIGUES PEREIRA DE 

MARTINS 
    

913790366 EFN8621 SP LE8PCKL3981003033 I/FYM FY150 3 VERMELHA 2008 2008 
EDSON FRANCISCO PEREIRA     

913790371 HAH2410 MG 9C2HA07103R004757 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2002 2003 
CARMEN CRISTINA TAURINO MOREIRA     

913790384 HGK0246 MG 9C2JA04108R004386 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2007 2008 
GEDEON COSTA DE OLIVEIRA BANCO FINASA AS   

913790349 MRX4129 ES 9C2HA07103R030443 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2003 2003 
JULIANA FELIX CAMPOSTRINI     

913790391 JMG4278 BA 9C2JC250VTR012983 
HONDA/CG 125 

TITAN VERDE 1996 1997 
VERALUCIA BASTOS DE SOUZA DE SOUZA 

MOTOPEL MOTOS E PECAS 
LTDA 

  

913790392 JMI0061 BA 9C2HA07002R040268 HONDA/C100 BIZ VERDE 2002 2002 
JAUDETE ALMEIDA DE MENESES     
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913790386 GYF4690 MG 9C6KE020020050812 
YAMAHA/CRYPTON 

T105E BEGE 2002 2002 
GILVAN DE SOUZA FERREIRA     

913990138 DOE4963 SP 9C2HA07005R802225 HONDA/C100 BIZ PRETA 2004 2005 
CIA BRASILEIRA DE BEBIDAS     

914030025 GYN4389 SP 9C6KE020010039903 
YAMAHA/CRYPTON 

T105E VERMELHA 2001 2001 
PAOLA MARIA VIGORITO     

914030019 HAU4977 MG 9C2JA04207R019612 HONDA/BIZ 125 ES AZUL 2006 2007 
VAGNER ALVES GUSMAO BANCO PANAMERICANO S A    

914030036 MDO5909 MG 9C2HA07205R002255 
HONDA/C100 BIZ 

MAIS PRATA 2004 2005 
PAULO SILVESTRE LOPES     

914030065 DHN3021 SP 9C2HA07103R039615 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2003 2003 
LUCIANO GAUDENCIO     

914030082 MCX8106 SC 9C2HA07105R001080 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2004 2005 
ALEX FERRAZ DA SILVA     

914030210 KDC5131 GO 9CDNJ41AJVM003496 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 250 MARROM 1997 1997 
DOMINGOS SAVIO DA SILVA     

913790460 JRA9834 BA 9C2KD03308R020574 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2007 2008 
IRONILDO BORGES ALVES     

913790429 JLZ1485 BA 9BGRZ48907G196577 GM/CELTA 4P LIFE VERMELHA 2006 2007 
EDSON LIMA DOS SANTOS BANCO GMAC SA   

913790439 JMR0999 BA 9BD15828814196847 
FIAT/UNO MILLE 

SMART BRANCA 2000 2001 
IVANILSON RIBEIRO DA SILVA     

914030091 NTT5771 BA 9C2JC4120AR137717 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2010 
IVANILDO SALES DOS SANTOS     

914030028 JSN7329 BA 9C2JC41209R069429 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
JUAREZ PEREIRA DUTRA     

913990156 BLG3245 SP 9BWZZZ30ZPP231766 VW/SAVEIRO CL VERMELHA 1993 1993 
RAIMUNDO PEREIRA SOUZA BANCO BMG S A   

913990171 CKN5798 SP 9BWZZZ377VP511139 VW/GOL CL 1.8 MI VERDE 1997 1997 
WAGNER GARCIA DUARTE     

913990166 HUA5217 CE JE3CB20C5PZ000895 IMP/EAGLE BRANCA 1993 1993 
CESAR FIUZA JUNIOR     

913990116 JRY5793 BA 9C6KE092080217741 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2008 2008 
MARIALVA PEREIRA SANTOS 

AKY MOTOS COMERCIO E 
IMPORTACAO LTDA 

  

913990118 DVT3331 SP 9BWYN82439R921050 VW/24.250 CLC 6X2 VERMELHA 2008 2009 
ELM TRANSPORTES LTDA     

913980035 DGL0432 BA 9BWCA05X62P045234 
VW/GOL 16V 

POWER PRATA 2002 2002 
ANA ISABEL PEREIRA     

913790327 DTI7899 SP 9C2JC30707R000278 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2007 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 
    

913790325 JRU2776 BA 9C2JC30708R708006 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
FABIO OLIVEIRA SANTOS     

913790236 JOV6203 BA 9C2KC08204R007033 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD PRETA 2004 2004 
JILCELIO DA SILVA OLIVEIRA     

913790152 DYW6242 SP 93FGR25088M000682 
KASINSKI/COMET 

250R PRETA 2008 2008 
MOISES JAEKEL BIRGIMANN     

913790166 JSG8385 BA 9C2JC41209R059560 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
WESLEY DOMINGOS DA SILVA     

913790190 CQQ3525 SP 9C2JC250XWR090360 
HONDA/CG 125 

TITAN VERMELHA 1998 1999 
NEUZITO FERREIRA DO AMARAL     

913700246 JLI6523 BA 9BD15822774885604 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX PRATA 2006 2007 
DORACI LAPA DE JESUS CAETITE     

913700253 JST4647 BA 8AP17206LA2072389 
I/FIAT SIENA FIRE 

FLEX PRATA 2009 2010 
PORTO SEGURENSE SERVIC E TRANSP LTDA 

BB ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS SA 

  

913790005 JMR3357 BA 9BD15822554599691 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE VERDE 2004 2005 
L F PEREIRA MOTOCICLETAS 

BB ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS SA 

  

913790113 JRK2522 BA 9BD17140G85188555 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX CINZA 2008 2008 
JOSE WILSON MARINHO DA SILVA     

913790103 JLV7604 BA 9BWZZZ377VP627828 VW/GOL MI AZUL 1997 1998 
MAILZA OLIVEIRA MACIEL     

913790088 DAY2888 SP WBAAV31011JS50717 I/BMW 325I AV31 PRATA 2001 2001 
SILVIA CRISTINA GRACIOSI PINTO     

913790092 CVU3411 SP 9BWZZZ30ZGT116508 VW/SAVEIRO S VERMELHA 1986 1986 
EDSON ALVES DUTRA     

913790100 CYJ8409 BA 9BD15802524295668 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE BRANCA 2001 2002 
ANTONIO WALTER SOUZA OLIVEIRA CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

24 DCM4565 SP 9BD15828814219268 
FIAT/UNO MILLE 

SMART PRETA 2000 2001 
AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     

1153 FNG8168 SP 9BD578141E7742052 
FIAT/STRADA 

WORKING CINZA 2013 2014 
FERNANDA APARECIDA DELARICE HSBC BRASIL CONS  LTDA   

1160 CZZ9842 SP 9BGXF75004C172431 GM/MERIVA BRANCA 2004 2004 
LEANDRO DO NASCIMENTO SANTANA BANCO PANAMERICANO S A   

111 MQE3766 ES 8AP178538V4033419 
IMP/FIAT SIENA EL 

16V CINZA 1997 1998 
EDIVAL RODRIGUES DE OLIVEIRA BV FINANCEIRA S A C F I   

1131 DAB0837 SP 9C2HA0710YR246882 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2000 2000 
LUCIANO PIRES     

1063 OKL6667 BA 9BD17164LD5841454 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY BRANCA 2012 2013 
SEBASTIAO RODRIGUES DE SOUZA BANCO ITAU VEICULOS S A   

1086 NZD6684 BA 9BWAA05W9CP016410 VW/GOL 1.0 GIV VERMELHA 2011 2012 
ROBSON JOSE DOS SANTOS BANCO PAN SA   

7014 ESD1130 SP 9C2NC4310CR015107 HONDA/CB 300R VERMELHA 2011 2012 
CLEMENTE GONCALVES DIAS BV FINANC SA C F I   

1014 NZY7371 BA 9BD17164LD5833514 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY VERMELHA 2012 2013 
JOSE GOMES DOS SANTOS     

58 LNP2870 BA 9BWCA05Y22T016765 VW/GOL SPECIAL CINZA 2001 2002 
VALQUIRIA RIGAUD PIMENTEL BANCO DO BRASIL S A   

7057 CGD6098 SP 9C2MC270VVR029056 
HONDA/CBX 200 

STRADA VERMELHA 1997 1997 
GIDAEL DE SOUZA FRANCA     

32 DOT3126 SP 9BGTT75W05C104004 GM/ZAFIRA ELITE BEGE 2004 2005 
DOGLAS MENEZES DE SOUZA OMNI SA CRED FIN INVEST   
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913700216 NZM1561 BA 8AP17164LC3023465 
I/FIAT PALIO FIRE 

ECONOM PRATA 2011 2012 
RONALDO TORRES DE ALMEIDA     

913700219 NYU3909 BA 8AD2MKFWXBG071325 
I/PEUGEOT 207HB 

XR PRATA 2011 2011 
SAMILLE SANTOS RUAS     

9441 NZF6032 BA 9BGXH68X0CC157984 
GM/CORSA HATCH 

MAXX BRANCA 2011 2012 
JOSE ROQUE CARDOSO DE SOUZA BANCO GMAC SA   

911580799 OKS1873 BA 9C2KC1670DR422948 
HONDA/CG 150 

FAN ESI AMARELA 2012 2013 
FLORENTINA WILL BEKER     

911580800 NKZ7605 GO 9C2JC42209R004490 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2008 2009 
MEI LENINE DENOR LIMA     

911580801 JQC1348 BA 9C2KC08104R061072 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERDE 2004 2004 
LEQUISINALDO NASCIMENTO DANTAS     

911580802 PKF9543 BA 9C2KC2500HR010159 
HONDA/CG 160 

START VERMELHA 2016 2017 
MARIA D AJUDA DA LUZ NASCIMENTO BANCO PAN SA   

911580803 JRS7120 BA 9C2HB02108R039564 HONDA/POP100 AMARELA 2008 2008 
SONIEL SANTANA OLIVEIRA     

911580804 JOV0512 BA 9C2JC30102R125406 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERMELHA 2001 2002 
ANDRE PEREIRA SOUZA     

911580805 GZZ3719 MG 9C2JC30102R196735 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRATA 2002 2002 
ROMULO FARIAS PASSOS 

EM FAVOR DE MOTO 
NANUQUE LTDA. 

  

911580806 JRJ5889 BA 9CDNF41LJ8M148801 
JTA/SUZUKI EN125 

YES AZUL 2008 2008 
JOSE REIS ROSA DOS SANTOS     

911580807 JSB8292 BA 9C2JC41209R007596 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
VALDIERES SALVADOR DE JESUS     

911580808 JRV1786 BA 9CDNF41LJ8M235878 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2008 2008 
ABIGAIL PEIXOTO     

911580809 MSG3429 BA 94J1XFBB88M063863 
SUNDOWN/WEB 

100 PRATA 2008 2008 
GILMAR BATISTA DOS SANTOS     

911580810 JPW2182 BA 9C2HB02107R048060 HONDA/POP100 PRETA 2007 2007 
EDILEIA SANTANA DE SOUZA     

911580811 HAM0434 MG 9C2JC4120BR711965 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2011 2011 
MICHEL ADRIANO DE CARV OLIVEIRA 

BV FINANCEIRA S.A CREDITO 
FIN.INV. 

  

911580812 NTJ4152 BA 9C2KC1550AR103394 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2010 2010 
PATRIC ANDERSON SILVA BATISTA     

911580813 JOV8722 BA 9C2JC30705R009317 
HONDA/CG 125 

FAN AZUL 2005 2005 

WELINSON SANTOS AMORIM   
UELITON DA 
CONCEICAO 

LEAL 

911580814 JPW1794 BA 9CDNF41LJ7M077723 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2007 2007 
JOSE ROBERTO BARROS SILVA     

911580815 PJG6727 BA LEALCK203C0C00141 
I/KANGCHAO D 
OUTCROS 150 VERMELHA 2011 2012 

KLEBER FERREIRA CALDAS     

911580816 JSW5884 BA LXSPCKLY981153980 I/DAYUN DY 150 9 AMARELA 2008 2008 
ADEILDO DE JESUS BARROS 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

911580817 JMI2586 BA 9C2JC3010YR037009 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRATA 2000 2000 
JOSE ROCHA FILHO     

911580818 JSW4021 BA LXSPCKLY681605481 I/DAYUN DY 150 7 PRETA 2008 2008 
WALTEONIZ JOAO DE FREITAS NETO 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

911580819 EHK1940 SP 9C2ND07008R021044 
HONDA/NX-4 

FALCON PRETA 2008 2008 
FERNANDA ROBERTA GONCALVES     

911580820 JJR2848 DF 9C2HA07003R073176 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2003 
SIDNEY MACIEL     

911580822 JOV3516 BA 9C2JD20203R015095 
HONDA/NXR125 

BROS ES VERMELHA 2003 2003 
VALDIR SANTANA DA SILVA     

911580823 NYV7619 BA 9C2JC4130BR500447 
HONDA/CG125 

CARGO KS BRANCA 2010 2011 
VULTERBERG SANTOS DA SILVA     

911580824 JRE2313 BA 9CDNF41LJ8M132110 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
LUCIANO NOVAIS DE OLIVEIRA     

911580825 NTJ7796 BA 9C2HB0210AR522523 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 
DERIRNAM COSTA DE SOUZA     

911580827 JOB8893 ES 9C2JC30103R129387 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2002 2003 
LEANDRO ROQUE     

911580828 NYX9073 BA LWYPCKC09A6043193 
I/WUYANG WY 150 

EX PRETA 2010 2010 
EDVALDO DE JESUS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   

911580829 JMI8386 BA 9C2HA07105R046470 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2005 2005 
GILSON ANDRADE FAGUNDES     

911580830 JRU3997 BA 9C2JC30708R695147 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
JOANDSON RAMOS DE JESUS     

911580832 OUR5440 BA 9C2KD0550DR221923 
HONDA/NXR150 

BROS ES VERMELHA 2013 2013 
RAPHAEL BIAZETO GUILHERME     

911580833 OUG1488 BA 9C2KD0540DR138945 
HONDA/NXR150 

BROS ESD VERMELHA 2013 2013 
FABIO COSTA DE MATOS     

911580834 JOV6875 BA 9C6KE042050043947 
YAMAHA/YBR 

125ED PRETA 2005 2005 
DANILO BOMFIM DE SANTANA     

911580836 PUI6049 MG 95VC05C2EFM000492 DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 2014 2015 
JOSE CARLOS PAIXAO 

BV FINANCEIRA S.A CREDITO 
FIN.INV. 

  

911580837 JMI4191 BA 9C2JC30103R223044 
HONDA/CG 125 

TITAN KS AZUL 2003 2003 
AFRANIO DA LOMBA CAMPOS     

911580838 NYX7664 BA 9C2KD0550BR011738 
HONDA/NXR150 

BROS ES VERMELHA 2011 2011 
SIRLEY GALVAO DOURADO     

911580840 DNV7760 SP 9C2JC30708R085633 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2008 
JULIO DOS SANTOS BANCO PANAMERICANO S A    

911580841 JRC4939 BA 9C2JC30708R124633 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2008 
MARCOS FERNANDES DE QUEIROZ     

911580843 DOQ8199 SP 9C2KC08206R803917 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD AZUL 2005 2006 
RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ BANCO PANAMERICANO S A   

911580844 NZP6540 BA 9C2KC1660BR544669 
HONDA/CG 150 

TITAN EX VERMELHA 2011 2011 
MARCONIAS SILVA FRANCA     

911580846 NZK3075 BA 9C2JC4820CR259267 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2011 2012 
MARIA CRISTINA SILVA SANTOS     
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911580848 JRH9487 BA 9C2JC30708R568638 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
ROBELIO SOUZA DA CRUZ     

911580851 JSA8642 BA 9CDNF41LJ8M256223 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
MARINALVA DOS SANTOS REIS     

911580852 BVL7358 SP 9C2JC30203R016933 
HONDA/CG 125 

TITAN ES VERMELHA 2002 2003 
JOSE DIVANEIS SALUSTIANO     

911580853 JQC8476 BA 9C2KC08505R015512 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2004 2005 
KLEBERSON SILVA DOS SANTOS     

911580854 GXR9947 MG 9C2MC27002R006412 
HONDA/CBX 200 

STRADA VERMELHA 2002 2002 
AFRANIO DA LOMBA CAMPOS     

911580855 KWX1713 SP 93FST15088M000005 KASINSKI/SETA 150 PRETA 2008 2008 
PANAMERICANO ARREN MERCANTIL SA     

911580856 JSA1106 BA 9C2JC41109R003117 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2009 
MAGSON RODRIGUES SANTOS     

911580857 JMI4971 BA 9C6KE043040032299 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2004 2004 
AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS     

911580858 JLL7533 BA 9C2KC08504R020049 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2004 2004 
CELIA ALVES DA SILVA     

911580859 JRH6903 BA 9CDNF41LJ8M145791 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
AMILTON CONCEICAO DA SILVA     

911580861 JMI3219 BA 9C2JD17202R030905 HONDA/XLR 125 ES AZUL 2002 2002 

LUCIANO ITALIANO DA SILVA   
LUCIENE 

SANTANA 
NUNES 

911580862 JRX7768 BA 9C2JC42209R000513 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2008 2009 
ERICO SOUZA DE ALMEIDA     

911580863 NTR2589 BA 9C2KC1620AR052998 
HONDA/CG150 
TITAN MIX ES LARANJA 2010 2010 

CLEYSON PINHEIRO DE ALMEIDA   
ARINEU 

GONCALVES 
MOURA 

911580864 JSP6387 BA 9C2KC15109R105666 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2009 2009 
MANOEL MESSIAS DE CARVALHO     

911580865 JST6E23 BA 9C2JC4120AR030391 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2010 

PATRICIO FLORES SOUZA   
ELIZABETH 
OLIVEIRA 
FERRACO 

911580867 JRM0366 BA 9C2JC30708R598485 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
ROBERTO LIMA DE JESUS     

911580870 JOK8612 BA 9C2JC30707R208637 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
JOAO MATOS DE OLIVEIRA     

911580871 JMO7632 BA 9C6KE091060003983 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2005 2006 
JUAREZ FERREIRA DE AQUINO     

911580872 JOV2583 BA 9C2KC08504R027010 
HONDA/CG 150 

TITAN ES VERMELHA 2004 2004 
JEAN DE OLIVEIRA FERNANDES     

9442 HIR1079 MG 9BD15822786148161 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX CINZA 2008 2008 
JOAO ODETE MOREIRA DA SILVA 

BV FINANCEIRA S.A CREDITO 
FIN.INV. 

  

50 DUB6F14 BA 93UMB28L264002891 AUDI/A3 1.8 PRATA 2006 2006 
ANTONIO  FELIPE  SILVA  MILLI 

CREDITAS SOCIEDADE DE 
CREDITO DIRETO AS 

  

911580704 JSI8497 BA 95VCB1H589M011737 DAFRA/KANSAS 150 LARANJA 2008 2009 
EULOGIO FERNANDES A JUNIOR     

911580705 NZN1728 BA 9C2HB0210CR429176 HONDA/POP100 ROXA 2011 2012 
ADELICE OLIVEIRA DOS SANTOS     

911580706 JQJ0008 BA 9C2JC30103R228059 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERMELHA 2003 2003 
GILMAR BALTAZAR DE ARAUJO     

911580707 JKY4218 BA 9C2JC2501SRS55861 
HONDA/CG 125 

TITAN CINZA 1995 1995 
CARLOS ANDRE DE JESUS PRAZERES     

911580708 S/1EMPLAC N/I 9C2ND0501MR005918 
HONDA/NX 350 

SAHARA CINZA 1991 1991 
ANTONIO JOSE ANDRADE MELLO     

911580711 NTL5621 BA 9C2JC4120AR098298 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2010 
FABIO SOARES CARDOSO ALVES     

911580712 GSX2538 MG 9C2ND0700YR000903 
HONDA/NX-4 

FALCON VERMELHA 1999 2000 
ROMANAGI EMPREENDIMENTOS LTDA     

911580784 PJK1213 BA 9C2HB0210FR476067 HONDA/POP100 VERMELHA 2015 2015 
EDINARA PEREIRA ALVES     

911580785 JLW7905 BA 9C2MC35002R008068 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2001 2002 
FABRICIO CESAR SILVA FERREIRA     

911580786 HEG3904 MG 9C2JC30707R078718 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
JONAS M. RODRIGUES B. SANTOS     

911580788 PLH8316 BA 9C2JB0100JR072963 HONDA/POP 110I BRANCA 2018 2018 
DIONATHAN GARCIA CARDOSO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

911580790 JMK4740 BA 9C2MC35007R044551 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AMARELA 2007 2007 
MURCIO MOREIRA GUEDES     

911580791 NTQ6514 BA 9C2JC4220AR209081 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2010 2010 
PAMELLA SANTOS SILVA     

911580792 PKA8121 BA 9C2JB0100GR510655 HONDA/POP 110I VERMELHA 2016 2016 
LUAN COSTA DOS SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

911580794 NYL2691 BA 9C2NC4310AR081427 HONDA/CB 300R PRETA 2010 2010 
MARIO CESAR DE ALMEIDA OLIVEIRA     

911580795 JRQ0095 BA 9C2JA04308R027603 
HONDA/BIZ 125 

MAIS VERMELHA 2008 2008 
LAMARCK SANTOS DE LIMA 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

911580796 JMI4875 BA 9C2JC30103R273165 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2003 2003 
ANTONIO PEREIRA SANTOS     

911580797 NYN2647 BA 9C2JC4820BR015827 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2011 2011 
RENATA ORELLANA     

911580798 JMA0642 BA 9CDNF41LJ7M043298 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2006 2007 
ROMUALDO DA SILVA CONCEICAO     

911580714 NYM2340 BA 9C2KC1670BR341043 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2011 2011 
PAIXAO NORONHA DE OLIVEIRA     

911580716 JLV6929 BA 9C2MD2801SRT00460 HONDA/XR 200R BRANCA 1995 1996 
JEFFERSON OLIVEIRA DOS SANTOS     

911580717 NTP1J24 BA 9C6KE1220A0132714 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K PRETA 2010 2010 
MARIANA CUNHA BRITO DOS SANTOS     
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911580718 DVE8024 SP 9CDNF41LJ8M110409 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
JOSE DIMAS DE JESUS     

911580719 EWB0080 SP 9C2ND0910BR219253 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2011 2011 
ERNANDE ROCHA MIRANDA BCO BRADESCO FINANC AS   

911580723 NZI3925 BA 9C2NC4310BR033115 HONDA/CB 300R AMARELA 2011 2011 
ROMARIA SANTOS VIANA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

911580725 JSR9353 BA 9C2ND0910AR003255 HONDA/XRE 300 PRETA 2009 2010 
SERVULO VASCONCELOS DIAS JUNIOR     

911580726 EHR0424 SP 9C2JC41209R015826 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
AMILTON EDIVALDO DA SILVA     

911580727 JOB9116 BA 9C2HA07103R030847 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2003 2003 
GERALDO LOURENCO ROSSI     

911580728 S/1EMPLAC N/I 9C2JC4110BR441011 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2011 2011 
  BV FINANCEIRA S A C F I   

911580729 NTL9117 BA 9C2HB0210AR526760 HONDA/POP100 PRETA 2010 2010 
DAIARA GONALVES SILVA     

911580730 S/1EMPLAC N/I 9C2KD0810HR205972 
HONDA/NXR160 

BROS ESDD VERMELHA 2017 2017 
  

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

911580731 OZC5239 BA 9C2KC1660ER019880 
HONDA/CG 150 

TITAN EX PRETA 2014 2014 
JIDEVAL DE JESUS SANTOS     

911580732 JMO8948 BA 9C2JC30706R845085 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
GILMAR DIAS ALMEIDA   

RAFAEL DE 
JESUS MEIRA 

911580733 JMI4538 BA 9C2JC30102R245665 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2002 2002 
AUDENIR ALMEIDA SILVA     

911580734 MQC1903 ES 9C2MC270WWR008576 
HONDA/CBX 200 

STRADA VERMELHA 1998 1998 
ROGERIO MORETI LIMA     

911580735 HAW4913 BA 9C2MC35005R029671 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2005 2005 
CLAUDIOMAR NASCIMENTO DIAS     

911580736 OUX1954 BA 9C2JC4120ER008214 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2013 2014 
ERALDA SOUZA SANTOS     

911580737 JSN5544 BA 9BWDA05U3AT056661 VW/VOYAGE 1.0 BEGE 2009 2010 
LAIS FALEIRO MORAIS 

BRADESCO ADM DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

911580738 JPH5770 BA 9BGRD08Z02G103499 GM/CELTA PRATA 2001 2002 
ANTONIO RAIMUNDO MOURA DE SENA     

911580739 NZL9414 BA 9C2NC4310CR022666 HONDA/CB 300R BRANCA 2011 2012 
ALESSANDRO SAMPAIO DE MORAES   

NAELTON 
PASCO 

SANTOS 

911580740 JRR6281 BA 95VCA1G289M028841 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2009 
JOCERLAN SILVA MARQUES   

SHEILA SILVA 
MARQUES 

911580741 MQG7567 BA 9C2JD20105R013541 
HONDA/NXR125 

BROS KS VERMELHA 2005 2005 
EDVALDO  SOARES PEREIRA     

911580748 PLF3I80 BA 9C2JB0100JR064735 HONDA/POP 110I VERMELHA 2018 2018 
EVANDRO PIANNA     

911580749 JPW2219 BA 9C2JA04207R074330 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2007 2007 

JEILSON DE JESUS FERREIRA   

APARECIDA 
BATISTA DE 

OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

911580750 JQW5838 BA 9C2JC30708R017910 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2008 
RINALDO PAIVA     

911580751 JOY5673 BA 9C2MD34004R019831 
HONDA/XR 250 

TORNADO PRETA 2004 2004 
BRUNO CORREIA OLIVEIRA     

911580752 NYN1433 BA 9C2JC4110AR095877 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 

NAIZE SOUZA SANTOS   
ALBERTO 
EMILIANO 

VIEIRA 

911580753 OCY2654 ES 9C2JC4810BR013349 HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 2011 2011 
NILTON CEZAR SANTOS     

911580754 NZQ2008 BA 9C2JC4120CR546852 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2012 2012 
JEAN SANCLES DE JESUS SANTOS     

911580755 JSC9963 BA 9C2JC41109R015797 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2009 2009 
RAILDO BATISTA NASCIMENTO 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

911580756 NTV2601 BA 9C2HB0210AR537441 HONDA/POP100 PRETA 2010 2010 
FREDSON MARCOS XAVIER DOS SANTOS     

911580757 NYU7589 BA 9C2HB0210BR432886 HONDA/POP100 PRETA 2011 2011 
PEDRO ANTONIO CORDEIRO NOVAES     

911580758 JSU1505 BA 9C2JC4110AR521301 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2010 
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA     

911580759 MTX4656 ES 9C2KC1670BR337789 
HONDA/CG 150 

FAN ESI VERMELHA 2011 2011 
VENILSON FERREIRA DOS SANTOS     

911580760 JSI4259 BA 9C2HB02109R408180 HONDA/POP100 PRETA 2009 2009 
JAILSON DE SOUZA NERIS     

911580761 JOV6593 BA 9C2MC35002R025065 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AZUL 2002 2002 
EDMILTON FERREIRA SILVA 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

911580763 JSZ9264 BA 9C2JC4110AR017847 
HONDA/CG 125 

FAN KS AZUL 2010 2010 
IVANILDO SANTANA SILVA     

911580765 N/I N/I LHJXCBCD7B0203972 DAYUN DITALLY AMARELA N/I N/I 
      

911580766 JLL5369 BA 9C2JC3020YR049113 
HONDA/CG 125 

TITAN ES VERMELHA 2000 2000 
EDSON RODRIGUES   SAO PEDRO   

ALDAIR LIMA 
DE SOUZA 

911580767 PJQ4772 BA 9C2KC2200GR022601 
HONDA/CG 160 

FAN ESDI VERMELHA 2015 2016 
DARLAN OLIVEIRA MARINHO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

911580768 NYQ6977 BA 9C2JC4120BR531460 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2011 2011 
MARCONE DA CRUZ SOUZA     

911580769 NPM3287 MT 9CDCF47AJ9M064402 JTA/SUZUKI AN125 PRATA 2009 2009 
VALDOMIRO PEDRO DA SILVA     

911580770 MPX1826 ES 9C2JD20104R012406 
HONDA/NXR125 

BROS KS VERMELHA 2004 2004 
CREUZENI RODRIGUES COSTA SANTOS     
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911580771 NYY2465 BA 9C2JC4120BR724173 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2011 2011 

FABIO LIRA DE OLIVEIRA   
ALECIO 

NASCIMENTO 
GONCALVES 

911580772 JSY3021 BA 95VCA2K59AM007034 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2010 
JOSE DOMINGOS GOMES DOS SANTOS     

911580773 EHY8409 SP 9C2NC4310AR012223 HONDA/CB 300R PRETA 2009 2010 
JOAO IRAPUAN PEREIRA     

911580774 NTL1I02 BA 9C2JC4110AR653242 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
REINALDO DE JESUS MEDEIROS     

911580775 JMI7186 BA 9C2HA07105R015721 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2004 2005 
ANA MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA   

ITALINA 
PATUSSI 

DANE 

911580777 NZB5975 BA 9CDNF41ZJBM341254 
JTA/SUZUKI EN125 

YES SE PRATA 2011 2011 
JOCELIA REGIS DE OLIVEIRA     

911580779 JQL7276 BA 9CDNF41LJ7M043924 
JTA/SUZUKI EN125 

YES AZUL 2006 2007 

PEDRO DA CONCEICAO   
VANDERLEY 
GAMA DOS 

SANTOS 

911580780 JRK7098 BA 9CDNF41LJ8M203113 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
RICARDO DE OLIVEIRA COSTA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

911580782 JOV7806 BA 9C6KE043050044702 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2004 2005 
EVERALDO RIBEIRO DOS SANTOS     

913700221 DAS4018 SP 9BD17101212012075 FIAT/PALIO EX AZUL 2000 2001 
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
BANCO ITAUCARD AS   

913700222 JOV9270 BA 9BGRD48X03G139609 
GM/CELTA 5 

PORTAS BRANCA 2002 2003 
FUNAI ADMINISTRACAO REGIONAL DE 

EUNAPOLIS 
    

913790003 EQC9824 SP 9BWAA05U5BT082957 VW/GOL 1.0 CINZA 2010 2011 
GELMONTEC ENGENHARIA E MONTAGENS 

LTDA 
    

913790004 MSI1282 ES VSSHLZ6KZYR031457 I/SEAT CORDOBA PRATA 1999 2000 
DURVAL LUIZ VAZ DA SILVA     

913700217 HFF7812 BA 9BWAB41J5B4014586 
VW/GOLF 1.6 

SPORTLINE PRETA 2011 2011 
ALVARO MARCOS SANTOS CARDOSO BANCO ITAUCARD SA    

1081 MFP4135 SC 9BWAA05U6AT027741 VW/GOL 1.0 PRETA 2009 2010 
CLAUDIO CEZAR WALTER DA COSTA BANCO VOLKSWAGEN S A   

1085 JMA5239 BA 9BD15822774912824 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX PRATA 2006 2007 
CENTRO DE FORM DE COND SUL BAHIA 

LTDA 
BANCO BRADESCO SA   

911580743 NZF7311 BA 9C2KC1670BR629121 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2011 2011 
EDILSON FERNADES DOS SANTOS FILHO     

911580744 DOZ8614 BA 9C2KD03206R000068 
HONDA/NXR150 

BROS KS PRETA 2005 2006 
MARIO ANTONIO VAROTO     

911580745 OKN5437 BA 9C2HC1420DR000075 HONDA/BIZ 100 ES PRETA 2012 2013 
MARCIO NEUSON SANTOS MAREIRA     

911580746 NYH1256 BA 9C2JC4220AR388899 HONDA/BIZ 125 ES BEGE 2010 2010 
HILDA LUCIDIA MARINHO 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

913700014 MOX3970 ES 9C2KC08104R031966 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERDE 2004 2004 
TEREZINHA BARBOSA DA SILVA     

913700016 OZV3996 BA 9C2HB0210FR438226 HONDA/POP100 PRETA 2015 2015 
RODRIGO SANTOS VIEIRA     

913700017 JMO8803 BA 9C2JC30706R866923 
HONDA/CG 125 

FAN VERMELHA 2006 2006 
LAIJARA DOS SANTOS MELLO SCHMIDIGER     

913700018 PJC6884 BA LXSYCKLY5C1002132 
I/DAYUN DY 150GY 

5 PRETA 2011 2012 
RAFAEL SILVA DOS SANTOS     

913700021 JMI4853 BA 9C2HA07103R039560 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2003 2003 
SIRZI LUPPI BATISTA     

913700022 DJT4680 SP 9C2HA07003R031614 HONDA/C100 BIZ PRETA 2003 2003 
DANIEL ANDERSON RAIMUNDO     

913700023 NYV5845 BA 9C2HB0210BR404852 HONDA/POP100 ROXA 2010 2011 
LIVANIA MIRANDA DOS SANTOS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

913700025 PJQ8126 BA 9C2JC4110FR213433 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2015 2015 
SEVERINO MANOEL DA SILVA FILHO BANCO PAN SA   

913700027 JMI1538 BA 9C2JC30103R006195 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2002 2003 
IVANILSON RIBEIRO DA SILVA     

913700028 HIE9121 MG 9C2NC4310BR004665 HONDA/CB 300R PRETA 2010 2011 
LUCELIA SOUZA DE FREITAS SILVA 

BV FINANCEIRA S.A CREDITO 
FIN.INV. 

  

913700029 JPW2191 BA 9C2KD03107R021451 
HONDA/NXR150 

BROS ESD PRETA 2007 2007 
DERNIVALDO FREITAS DOS SANTOS     

913700030 EHG2D51 MG 9C6KE1220A0141918 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K PRETA 2010 2010 
JOSEMARIO CARDOSO DA SILVA     

913700031 NYK1764 BA 95VBT1K29AM000842 
DAFRA/SMART 125 

EFI PRETA 2009 2010 
EDUARDO FABRICIO GALVAO DA SILVA     

913700033 JRS3452 BA 9C2JC30708R211621 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
JOSE SANTANA FILHO     

913700034 NZS5044 BA 9C2JC4110CR428806 
HONDA/CG 125 

FAN KS ROXA 2011 2012 
JOSILEI SANTOS CARDOSO BANCO PAN SA   

913700035 OUP8738 BA 9CDNE43DJEM100793 JTA-SUZUKI/GS120 VERMELHA 2013 2014 
G S SINALSAT INSTALACAO LTDA     

913700036 NZV8729 BA 9C2KC1680CR452904 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI PRETA 2012 2012 
MATEUS CESAR DE ARAUJO     

913700038 OKL9405 BA 9C2JC4120CR584626 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2012 2012 
WILLIAM SILVA DE SOUZA     

913700130 JSF6568 BA 9CDNF41LJ9M284782 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2009 
NELSON VICENTE DOS SANTOS NETO     

913700131 JRY9578 BA 9CDNF41LJ8M258846 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
RITA DE CASSIA MARINHO MUNIZ BATISTA     

913700132 JMI1843 BA 9C2JC30213R642635 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE AZUL 2003 2003 
JOSE EUZEBIO MESSIAS DOS SANTOS BANCO DO BRASIL S A   

913700133 JRV4828 BA 9C2JC30708R740050 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
SAMUEL COSTA SANTOS     

913700143 JOV5746 BA 9C2HA07005R023770 HONDA/C100 BIZ VERDE 2005 2005 
LIDIO PEREIRA DOS SANTOS     
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913700144 JOJ0184 BA 9C2MD2800XR005982 HONDA/XR 200R ROXA 1999 1999 
MONICA ALVES DE MIRANDA     

913700145 JRZ2735 BA 9C2JC42209R007854 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2008 2009 
CLAUDIO CARVALHO DE BRITO     

913700157 NYH9437 BA 95VCA4E8ABM003860 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2010 2011 
VALCLEDES FLORES ABUTRABE 

RODOBENS ADMINISTRADORA 
DE CONS LTDA 

  

913700158 JMA4521 BA 9C6KE092070082925 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2006 2007 
JERRI DE ASSIS SANTOS     

913700160 JOG1803 BA 9C6KE090060005011 
YAMAHA/YBR 

125ED VERDE 2006 2006 
JOSE ARIMATEIA SILVA     

913700163 JRL5462 BA 9CDNF41LJ8M203096 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
ALEXANDRO BARRETO OLIVEIRA     

913700166 KMG5085 BA 9C2HA0501SRS03273 
HONDA/C100 

DREAM VERMELHA 1995 1995 
JOSE NELTON GUIMARAES COSTA     

913700168 JMI3955 BA 9C2KC08305R002155 HONDA/CG 150 JOB VERMELHA 2004 2005 
MARINONDES SOUZA BRITO     

913700170 JMI7038 BA 9C2HA07105R011730 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2004 2005 
MARA HELENA FRIEDRICH     

913700172 NTF5656 BA 9C2KC1640AR027038 
HONDA/CG150 
TITAN MIX EX CINZA 2010 2010 

VALTER MAXIMO DOS SANTOS     

913700173 PJP3460 BA LXSPCKLY6B4000690 I/DAYUN DY 150 9 PRETA 2010 2011 
WALLACE NERES DA CRUZ     

913700174 JRO3110 BA 9C2KC08208R071403 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD PRETA 2008 2008 
LUCIMAR DA SILVA SANTOS     

913700183 JSC2614 BA 95VCA1L289M053068 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2009 
GILSON DOS SANTOS MIRANDA     

913700185 NTI9286 BA 9C6KE1210A0029758 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E VERMELHA 2009 2010 

ANA PAULA DIAS SOARES   
GENIVALDO 
ALVES DOS 

SANTOS 

913700202 JSY3847 BA 9C2KC1550AR004380 
HONDA/CG 150 

FAN ESI CINZA 2009 2010 
JOALISSON CARDOSO NASCIMENTO   

FERNANDO 
DE LIMA 
FRANCO 

913700203 HAW8204 SP 9C6KE044040055474 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2004 2004 
BANCO PANAMERICANO SA     

913700204 JSB9821 BA 9C2JC41109R004283 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2009 
VALDETO BISPO DOS SANTOS     

913700206 JMO9512 BA 9C2JA04106R835853 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2006 2006 
GUSTAVO COUTINHO BRANDAO     

913700207 OKQ1482 BA 9C2JC4110CR520557 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2012 2012 
JOSE SANTOS GUIMARES     

913700215 GXJ7442 MG 9BWZZZ30ZHT103097 VW/GOL PRATA 1987 0 
EDVALDO MARCIO GOMES     

913700041 NZF8804 BA 9C2HB0210CR402867 HONDA/POP100 PRETA 2011 2012 
ANALICE VITOR DA PAZ     

913700042 JPK8193 BA 9C2JC30707R177665 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
MARCIO DA CRUZ SANTOS     

913700046 PJN9530 BA 9C2KC2200GR002482 
HONDA/CG 160 

FAN ESDI VERMELHA 2015 2016 
RAFAEL SILVA DOS SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913700047 OZU4138 BA 9C2HB0210FR015662 HONDA/POP100 PRETA 2014 2015 

ARTHUR ROCHA SANTOS   

DAVID 
MILCIADES 
MACHADO 

DUARTE 

913700048 JLL8556 BA 9C2JC30705R048826 
HONDA/CG 125 

FAN AZUL 2005 2005 
JOSE PEREIRA DA CONCEICAO     

913700049 JMI0181 BA 9C2JA04206R810969 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2005 2006 

GABRIELA LIMA DOS SANTOS   
GILTON DOS 

SANTOS 
AMORIM 

913700051 PKJ9268 BA LX6XB3402D2800353 
I/HUARI MARVA 

UFO50 BRANCA 2013 2013 
NEDIR ANTONIO TEIXEIRA     

913700052 JMI6B14 BA 9C2KC08204R025195 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD AZUL 2004 2004 
ANTONIO JOSE CONTATO MONJO     

913700053 NZK5584 BA 9C6KE1500B0036380 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED VERMELHA 2011 2011 
ROSIVALDO LIMA DE JESUS     

913700060 JMI1264 BA 9C2HA07003R058193 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2003 
ELIZETE DA HORA COELHO DE JESUS     

913700061 HBP5263 BA 9C2HA07104R023558 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2004 2004 
MARLUCE FERNANDES BUCKER     

913700062 JPZ1884 BA 9C6KE010020067909 YAMAHA/YBR 125E BRANCA 2002 2002 
JOAO ANDRADE DE JESUS     

913700063 JQW4727 BA 9C6KE091080048632 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2007 2008 
ALEXANDRA ALMEIDA DOS SANTOS     

913700065 EHW2184 SP 9C6KE1200A0052113 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED PRETA 2009 2010 
JEAN CARDOSO     

913700066 JOV2053 BA 9C2JD17202R003604 HONDA/XLR 125 ES AZUL 2001 2002 
PEDRO MOTA DE JESUS     

913700069 JMO8253 BA 9C2JC30706R863608 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
JOSE REIS SANTOS KRUSCHEWSKY 

ANDRADE 
    

913700070 JRE8656 BA 9CDNF41AJ8M052996 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 VERDE 2007 2008 
HERONILDES NUNES DA FONSECA BC ABN AMRO REAL S A   

913700071 JOV6822 BA 9C2KC08506R003590 
HONDA/CG 150 

TITAN ES AZUL 2005 2006 
ARISVALDO SOUZA RODRIGUES     

913700107 LKW3068 BA 95VCB1L589M030806 DAFRA/KANSAS 150 LARANJA 2008 2009 
JOSE BORGES DE SANTANA     

913700109 JRP5948 BA 9CDNF41LJ8M228719 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2008 2008 
ANTONIO GUIMARAES CAMPOS     

913700110 JLV3142 BA 9C2JC3010YR044248 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERMELHA 2000 2000 
ADEMILDES PALMEIRA DOS SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913700111 NZN7583 BA 9C2JC4110CR426068 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2011 2012 
JOSE INACIO PEREIRA     
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913700112 JMO9373 BA 9C2KC08506R847714 
HONDA/CG 150 

TITAN ES AZUL 2006 2006 
ANTONIO NAILTON PIRES DOS SANTOS   

SONILTON 
DOS SANTOS 

LIMA 

913700114 MET2408 SC 9C2JA04108R010642 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2007 2008 
ALEX FERRAZ DA SILVA     

913700115 OUG4632 BA 9C2JC4830DR031532 HONDA/BIZ 125 EX BRANCA 2013 2013 
ALINE SILVA GONCALVES     

913700116 JPW2236 BA 9C2KC08607R017403 
HONDA/CG 150 

SPORT VERMELHA 2007 2007 
ROBERT RILTON NASCIMENTO     

913700122 JSD5404 BA 94J1XPBE88M020159 
SUNDOWN/WEB 

100 EVO PRATA 2008 2008 
VIVIANE FIGUEIREDO DE SOUZA     

913700123 NTL3371 BA 9CDNF41LJAM316828 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2009 2010 
ELIANDRO SANTOS DE CARVALHO BV FINANCEIRA S A C F I   

913700125 JRF3739 BA 9C2JC30708R530459 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
PAULO CEZAR MONTEIRO TORRES     

913700127 JOG1301 BA 9C2JC30706R926421 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
CLERISTON NASCIMENTO SOUZA     

913700128 NYH1630 BA 9C6KE1400A0010332 
YAMAHA/T115 
CRYPTON ED PRATA 2010 2010 

MILTON BORGES DOS SANTOS     

911580875 JPX2389 BA 94J1XPBM67M008520 
SUNDOWN/WEB 

100 EVO PRETA 2006 2007 
ANTONIO JANUARIO CHAGAS NETO     

911580877 JMO9695 BA 9C2KC08106R971020 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2006 2006 

JILTON DE SANTANA   
JOVANA 
OLIVEIRA 

GAZZINELLI 

911580878 JMI7301 BA 9C2KC08505R038666 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2005 2005 
VERIVALDO MARTINS DA SILVA     

911580880 JQJ1405 BA 9C2JC30214R610843 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE PRETA 2003 2004 

RUI NAURA LOPES   
ROSENILDO 

SILVA 
CRISTIANE 

911580881 KQJ1690 RJ 9C2JC30204R035709 
HONDA/CG 125 

TITAN ES VERMELHA 2004 2004 
THIAGO PERDIGAO ALVAREZ     

911580882 OZJ9078 BA 9C2KC1680ER559278 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI VERMELHA 2014 2014 
JOSE RIBEIRO DE LIMA     

911580883 JOV0873 BA 9C2JC30212R512185 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE VERDE 2002 2002 

JOSE NOGUEIRA DE SOUZA   
RAMONCLEI 
SANTOS DE 

JESUS 

911580886 NYP2928 BA 9C6KE1220A0137564 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K VERMELHA 2010 2010 
JOSE AMORIM OLIVEIRA 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

911580887 JSI0869 BA 9C2JC41209R042900 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2009 2009 
CURVELO SILVA COMERCIO E REP. LTDA     

911580888 JRE7839 BA 94RGR125Z7M002111 
BRAMONT/GARINI 

GR125 Z PRATA 2007 2007 
SANDRA SANTOS SILVA     

911580889 OUY3585 BA 9CDNF41ZJEM356746 
JTA/SUZUKI EN125 

YES SE AZUL 2013 2014 
ALEXANDRE DE JESUS SANTOS 

SUZUKI MOTOS ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

911580890 JRK4670 BA 9CDNF41LJ8M202396 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
JOAB SANTOS MIRANDA     

911580891 JOV7085 BA 9C2HA07204R008500 
HONDA/C100 BIZ 

MAIS PRATA 2004 2004 

GILCELIA DOS SANTOS DANTAS   
INDIARA 

FERREIRA DOS 
PASSOS 

911580894 PJE4219 BA LEALCK206C0C00151 
I/KANGCHAO D 
OUTCROS 150 VERMELHA 2011 2012 

RONALDO FERREIRA MIRANDA     

911580895 JOG1871 BA 9C2KC08606R807507 
HONDA/CG 150 

SPORT PRETA 2006 2006 
JOELINTON SILVA SANTOS   

NAILTON DOS 
SANTOS 

911580896 JRX5210 BA 9C6KE120090008068 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED PRATA 2008 2009 
DENISE ROOS     

911580897 JNY9882 BA 9CDNF41LJ8M101577 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2007 2008 

NUBIA SANTOS DE OLIVEIRA   
EMERSON 
BRITO DOS 

SANTOS 

911580900 JRS2181 BA 95VCB1H589M010866 DAFRA/KANSAS 150 PRETA 2008 2009 
JOILTON SILVA DOS SANTOS   

GILBERTO 
ALVES SOUZA 

911580903 CTT4850 SP 9C2HA0700XR065477 HONDA/C100 BIZ AMARELA 1999 1999 
EMA LOCADORA E REPRESENTACOES LTDA CONS BORBAGATO SC  LTDA   

911580905 KZX4847 RJ 9C2KD03306R031916 
HONDA/NXR150 

BROS ES VERMELHA 2006 2006 
MANOEL JOSE DOS SANTOS FILHO     

911580906 MQZ3779 ES 9CDNF41LJ7M060305 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2006 2007 
CARLOS ANDRE SOUZA BARBOSA     

911580907 PJE4516 BA 9C2KC1660FR045755 
HONDA/CG 150 

TITAN EX BRANCA 2015 2015 
JOSIEL SILVA ROCHA 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

911580908 NTL1604 BA 9C2JC4130AR004641 
HONDA/CG125 

CARGO KS BRANCA 2010 2010 
ABATEDOURO FRANGO LIMPO LTDA 

JUPARA MOTOS PECAS E 
ACESSORIOS LTDA 

  

911580909 PJH9829 BA 9C2JC4130ER101208 
HONDA/CG125 

CARGO KS BRANCA 2014 2014 
GM BARBOSA DIST DE BEB LTDA-ME     

911580910 JRS1274 BA 9C2JA04208R139667 HONDA/BIZ 125 ES CINZA 2008 2008 
RAQUEL SANTOS CARVALHO DE CASTRO     

913700002 JOK8165 BA 9C2JC30707R185082 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
MAGNO SAUSMICKT ROCHA     

913700005 OKQ7116 BA 9C2KC1670CR562833 
HONDA/CG 150 

FAN ESI VERMELHA 2012 2012 
JOSE RONALDO SOUZA DOS SANTOS     

913700009 NTH2184 BA 9C2JC4110AR611948 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
JOAO PAULO DOS SANTOS     

913700010 JRZ6483 BA 9C2JC30708R788168 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
ELVIS LIMA SANTOS     

913700011 JOK3302 BA 9C6KE092070115397 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 

VANDEILDO MATEUS DE AZEVEDO   
DAVINA 
CAMPOS 
GOMES 
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913700012 NTI9383 BA 9C2JC4110AR625716 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 

CARINA BOMFIM SANTOS   
ODAIR 

BARBOSA DOS 
SANTOS 

33 DJP2171 SP 9BGSN19N06B177186 GM/CLASSIC SPIRIT BRANCA 2006 2006 
LUCIANO SANTOS DE OLIVEIRA     

36 HPS3348 DF 9BD17146742416977 FIAT/PALIO FIRE VERMELHA 2004 2004 
  BANCO DO BRASIL SA   

37 JNY2108 BA 9BGXL80808C126387 
GM/MONTANA 

CONQUEST BRANCA 2007 2008 
ARNALDO SANTOS MIRANDA     

39 DIS0981 SP 9BGRD08X03G160619 
GM/CELTA 3 

PORTAS SUPER PRETA 2003 2003 
RODRIGO LEITE ROCHA BANCO DO BRASIL SA   

40 OQQ8769 MG 9BWAA05U2ET081754 
VW/NOVO GOL 1.0 

CITY BRANCA 2013 2014 
GESTAE GESTAO AMB E EMP LTDA-ME BCO.SANTANDER S/A   

41 JLV2521 BA 9BFZZZ55ZMB112049 FORD/PAMPA GL AZUL 1991 0 
ALONSO PEREIRA SANTOS FILHO     

42 CRW2002 SP 9BD15822524286924 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE CINZA 2001 2002 
TEREZA GERMANO     

43 DYH2176 SP 9BD17106G72957518 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX PRATA 2007 2007 
GENIVAL BARBOZA DA SILVA BV FINANC SA C F I   

51 MSV1420 ES 9BWZZZ373YP052085 VW/GOL 16V BRANCA 1999 2000 
GILVAN PASTOR DE MATOS     

52 JMV1461 BA 9BD178037V0235549 FIAT/PALIO EL VERMELHA 1997 1997 
HELIO OLIVEIRA DOS SANTOS     

53 CYW6674 SP 9BGTT69B02B146638 
GM/ASTRA SEDAN 

CD PRATA 2002 2002 
ELIENE JOSE BEMFICA OMNI SA CRED FIN INVEST   

54 NTK9184 BA 9BD15844AB6456599 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON PRATA 2010 2011 
ANTONIO CARLOS TEIXEIRA SILVA BANCO ITAUCARD SA   

55 KLP3646 BA 9BWZZZ377XP059832 VW/GOL SPECIAL BRANCA 1999 1999 
JURANDIR CAMPOS DA SILVA     

56 JMV5337 BA 9BGSC19Z01C113414 GM/CORSA WIND BRANCA 2000 2001 
JOSE CARLOS PEREIRA DOS SANTOS     

57 JPU0195 BA 935CHN6A16B502265 
CITROEN/PICASSO 

16 GLX VERMELHA 2005 2006 
ALVENE PROVETE 

BFB LEASING SA 
ARRENDAMENTO MERCANTIL 

  

6013 JLL7873 BA 9C2KC08105R099914 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2005 2005 
LUCAS CHAVES VIEIRA BANCO FINASA SA   

6015 JMO7452 BA 9C2JC30706R846912 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
LIOMAR CARLOS PEREIRA     

6017 JSN5336 BA 9C2KC15109R039794 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2009 2009 
MARCUS ASSIS BEMFICA BANCO HONDA SA   

6019 MPQ4914 ES 9C2JC250WWR140211 
HONDA/CG 125 

TITAN VERMELHA 1998 1998 
JOSE ANTONIO DE SOUZA     

6020 JRF4929 BA 9C2JC30708R513135 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
MARCOS ROBERTO DA SILVA AQUINO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

6021 NYY6604 BA 93FCRECCBBM002943 
KASINSKI/CRZ 150 

10 AMARELA 2011 2011 
GERALDO EDSON CORDIER POMPA     

6022 OLR3402 MG 9C2JC4110CR563101 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2012 2012 
GILBERTO DE SOUZA LIMA     

6024 JMV3159 BA 9C2HA070WWR019920 HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1998 
JAILTON FIRMINO DE SOUZA     

6025 CKS6451 SP 9C2JD0801HR107868 HONDA/XL 125 S VERMELHA 1987 1987 
G E E ROBERTO COMERCIO E 

RESTAURACAO DE 
    

6026 JRO0081 BA 9C2JC30708R644942 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
ADRIANO ALMEIDA SILVA     

6028 NZC7793 BA 9C2KC1670BR616815 
HONDA/CG 150 

FAN ESI VERMELHA 2011 2011 
BRUNO ROCHA DOS SANTOS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

6029 MVR1261 TO 9C2JC30102R120772 
HONDA/CG 125 

TITAN KS AZUL 2001 2002 
DANIEL BARREIRA CARVALHO     

7030 JRO8637 BA 9CDNF41LJ8M209943 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
ANA MARIA ROCHA PORTUGAL     

7032 OKI7225 BA 9C2HB0210BR252250 HONDA/POP100 PRETA 2011 2011 

MARIA LAURA GARCIA DA SILVA   

VALDIR 
JUNIOR DA 

SILVA 
BONFIM 

7033 JMI3139 BA 9C2JC30102R104051 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERMELHA 2001 2002 
HOTEL SOLAR DO IMPERADOR LTDA     

7034 DZU3916 SP 9C2NC4310BR275127 HONDA/CB 300R PRETA 2011 2011 
JARBAS DA CONCEICAO FREITAS BCO PANAMERICANO SA   

7035 MGY0313 SC 9C2KC08208R093962 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD VERMELHA 2008 2008 
IGOR DE OLIVEIRA     

7040 JOV8711 BA 9C6KE043050052351 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2005 2005 
MANOEL DA SILVEIRA MENESES ALMEIDA     

7042 MQQ5025 ES 9C2MC35006R016018 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2006 2006 
THIAGO TRANCOSO SANTANA BV FINANCEIRA S A C F I   

7043 JSA6361 BA 9CDNF41LJ8M258514 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
JEFERSON SUQUE DE OLIVEIRA     

7044 NYM5822 BA 9C2JC4110BR412837 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2011 
MARIA ROSALIA FERREIRA DE SOUZA BANCO ITAUCARD SA   

7045 JRD1483 BA 9CDNF41LJ8M128415 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
MAGNO ALENCAR FONSECA     

7046 HGT4473 MG 9C6KE091080045669 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2007 2008 
JOSE DEUSDETITE PANTALEAO BANCO FIAT S A    

7047 JON9862 BA 9C2KD03307R039945 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2007 2007 

CARLOS EDUARDO DA SILVA ROCHA   
MACXUEL 
ARAUJO 
OLIVEIRA 

7048 NSZ9529 PA 9C2JC4110AR692889 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2010 2010 
GERSON DE SOUSA     

7049 JQF7957 BA 9C2KC08606R811816 
HONDA/CG 150 

SPORT PRETA 2006 2006 
ARI CARLOS CONCEICAO SANTANA     
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7051 PJR9J23 BA 9C2KC2200GR009794 
HONDA/CG 160 

FAN ESDI PRATA 2015 2016 
MATEUS GUIMARAES DE MELO     

7054 JMO7850 BA 9C2KC08306R802422 HONDA/CG 150 JOB BRANCA 2006 2006 
FONTE CRISTALINA DIST DE BEBIDAS LTDA     

7056 HGD8474 BA 9C2JC30708R025331 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2007 2008 
MARIA DO CARMO SANTOS LIMA     

6031 NYH5003 BA 9C6KE1200A0056370 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED ROXA 2009 2010 
JOSE ADRIANO RANGEL SANTOS   

ITAMAR JESUS 
SANTOS 

6032 JMR4096 BA 9CDNF41LJ5M008728 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2005 2005 
JOSE UILLIAM REIS DA SILVA     

6033 MCT2671 BA 9C2MC35003R110185 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERMELHA 2003 2003 
GILDASIO CELESTINO SANTOS     

6038 JQC9912 BA 9C6KE043050060394 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2005 2005 
GILBERTO SANTIAGO SILVA     

6039 JMN9948 BA 9C2JC30707R152996 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
LILIA MORAIS SANTOS COSTA     

7000 JRS0830 BA 9C2KC08508R109233 
HONDA/CG 150 

TITAN ES CINZA 2008 2008 
ALESSANDRO SANTOS SILVA BANCO HONDA SA   

7003 JPU0042 BA 9C2HA07005R018481 HONDA/C100 BIZ PRETA 2005 2005 
WESLEY RODRIGUES SILVA     

7005 NTN8039 BA 9C2JC4220AR204942 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2010 2010 
JOSE CARLOS DA SILVA     

7006 JSE2532 BA 9C2KC08108R324039 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2008 2008 
GILDEON DIAS MIRANDA     

7009 MRE7825 ES 9C2MC35007R056147 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2007 2007 
JEFERSON BRUNO ALVES DE MOURA     

7010 JRO4214 BA 94J2XDCB88M027341 
SUNDOWN/MAX 

125 SE VERMELHA 2008 2008 
ADONIAS NASCIMENTO DOS SANTOS     

7015 JMO7130 BA 9C2JC30706R809802 
HONDA/CG 125 

FAN VERMELHA 2006 2006 
JORGE DOS SANTOS FIGUEIREDO     

7017 NTK9380 BA 95VFU1D8AAM003721 DAFRA/ZIG PRETA 2010 2010 
ANA CLAUDIA BRITO DE SOUZA   

JOSEANE DOS 
SANTOS SILVA 

7019 JRZ4089 BA 9C2JC30708R623250 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
LUCAS SOUZA OLIVEIRA     

7025 NYP4884 BA 9C6KE1520B0030343 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K VERMELHA 2011 2011 
DIEGO RANIELLE SANTOS TAVARES 

BANCO YAMAHA MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

7026 NTK5219 BA 9C2KC1550AR113989 
HONDA/CG 150 

FAN ESI VERMELHA 2010 2010 
LUIS CARLOS SANTOS CARDOSO     

7028 JMI4294 BA 9C2HA07105R053421 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2005 2005 

LUSISANDRA PEREIRA VIEIRA   
EVANDRO 
JOVENAL 
SANTOS 

7061 OUK3131 BA 9C2HB0210DR019339 HONDA/POP100 PRETA 2013 2013 
JORGE MARCOS MELLO DA SILVA     

7081 JRL5847 BA 9CDNF41LJ8M210554 
JTA/SUZUKI EN125 

YES AZUL 2008 2008 
MARCO POLO ALVES GALDINO     

7084 JOU8901 BA 9C2JC30706R828631 
HONDA/CG 125 

FAN VERMELHA 2006 2006 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS     

7085 HBC9490 BA 9C2MC35004R040652 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERMELHA 2004 2004 
LIODONIO CONCEICAO LOPES     

7086 CGD3178 SP 9C2JC250VTR051502 
HONDA/CG 125 

TITAN CINZA 1996 1997 
VALTER MARQUES DE SOUZA     

7087 JOV2531 BA 9C6KE042040020958 
YAMAHA/YBR 

125ED ROXA 2003 2004 
JOILSON CASTRO MOTA     

7088 NTQ1212 BA 95VGF2F2ABM000082 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 VERMELHA 2010 2011 
GILBERTO DIAS MARTINS     

7089 JPU0014 BA 9C2KC08106R013654 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2005 2006 
NELIO RIBEIRO SILVA     

59 OUR3296 BA 9BWAB41J4E4003731 
VW/GOLF 1.6 

SPORTLINE BRANCA 2013 2014 
EVANDRO PEREIRA BARRETO     

6001 JLV5793 BA 9C2MD2800XR005118 HONDA/XR 200R ROXA 1999 1999 
MARCELO CARLOS BOTTINI     

6002 NZM7215 BA LXYPCKL00C0501132 
I/SHINERAY XY 150 

5 DOURADA 2011 2012 
JOSE RIBEIRO DE CARVALHO     

6003 KQQ0277 RJ 9C2HA0710YR228514 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2000 2000 
FABIO VINICIUS MARTINS SARDINHA     

6004 JOV9710 BA 9C2KC08104R068514 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2004 2004 
IBAICA DE SOUZA PEREIRA     

6006 OUI0755 BA LD3PCK6J7A1381614 I/TAYO HJ 150 3A PRETA 2010 2010 
HUGO LOPES MENACHO     

913700094 HGW4923 MG 9C2MC35008R062348 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2008 2008 

PANAMERICANO ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S 

A 
  

913700096 JSC0381 BA 9CDNF41LJ8M242301 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
ANDREIA FARIAS COSTA   

EZEQUIEL 
LOPES 

MORAES 

913700101 JRD4534 BA 9C2JC30708R131987 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
FABIO SOUZA NASCIMENTO     

913700102 JOX8223 BA 9C2JC30708R012782 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2008 
AGNAILDA RODRIGUES GONCALVES     

913700105 OUQ7692 BA 9C2JC4160ER002381 
HONDA/CG 125 

FAN ESD PRETA 2013 2014 
CHARLES FERREIRA SANTOS   

WALTER 
LOPES DE 

SOUZA 

913700186 EFJ2351 SP 9CDNF41LJ8M257554 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2008 2008 
EDNEUSA MARIA DO NASCIMENTO     

913700188 JMV5689 BA 9C2MD270XWR001213 HONDA/NX 200 VERDE 1998 1999 
SERGIO SACCANI     

913700195 DJZ9140 SP 9C6KE044050084830 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2004 2005 
HEBER HENRIQUE CAMARGO     
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7091 NTO2422 BA 9C2JC4110AR675737 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
VERENICIA FERREIRA LOPES DE SOUZA     

9 JRV9718 BA 9BWAB05ZX94073233 VW/CROSSFOX PRATA 2008 2009 
CARLA BEATRIZ PROENCA GOMES     

90010 JOV3562 BA 9C2KC08204R031361 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD PRETA 2004 2004 
JOSE HENRIQUE DAMACENA     

90020 NTI1891 BA 9C2KC1610AR005722 
HONDA/CG150 
TITAN MIX KS VERMELHA 2009 2010 

ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS     

90030 JMV8311 BA 9C2HA050VVR013649 
HONDA/C100 

DREAM AZUL 1997 1997 
MARIA DO CARMO MOURA CABRAL     

90090 JLI6585 BA 9C2JC30707R038477 
HONDA/CG 125 

FAN VERMELHA 2006 2007 
UIQUES SANTOS DE SOUZA     

901001 OUY9662 BA 9CDNF41ZJEM355193 
JTA/SUZUKI EN125 

YES SE PRATA 2013 2014 
ADINEDIA DE JESUS SANTOS 

SUZUKI MOTOS ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

90110 JOV0526 BA 9C2HA07101R237774 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2001 2001 
KEZIA PEREIRA FORTE MAIA 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

90140 JRZ1703 BA 9C2JC30708R776451 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
PAULA BRANCO FERREIRA COSTA GOMES     

911580911 MTP5671 ES 9C2JC4120AR133082 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2010 
EDGAR HOFFMANN     

911580912 JRI5101 BA 9C2KC08108R115924 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2008 2008 
PAULO HUMBERTO SOUZA SOARES     

911580913 NZI5706 BA 9C2HB0210CR407674 HONDA/POP100 PRETA 2011 2012 

JEFESON ALAN NASCIMENTO DOS SANTOS   

HUGO 
LEONARDO 

DA CRUZ 
SILVA 

911580914 GSJ4139 RJ 9BR53ZEC268645680 
TOYOTA/COROLLA 

XEI18VVT BEGE 2006 2006 
PELLY AUTOMOVEIS LTDA 

AYMORE CREDITO FIN E 
INVESTIMENTO S A 

  

911580915 JNX2169 BA VF32CNFZ9XW008695 
I/PEUGEOT 206 

SOLEIL CINZA 1999 1999 
JEFFERSON OLIVEIRA FERREIRA     

911580916 GWQ5250 MG 9BD17834612232465 FIAT/PALIO YOUNG AZUL 2000 2001 
CIA ITAULEASING ARR. MERCANTIL     

911580917 NTR5372 BA 9362MKFWXBB015939 
PEUGEOT/207HB XR 

S PRATA 2010 2011 
SILEUSA MARIA DE JESUS BANCO PAN SA   

911580918 OXH7525 MG 9BD196283F2226489 
FIAT/PALIO 

ESSENCE 1.6 VERMELHA 2014 2015 
WESLEY CRISTIANO LUNA MARTINS     

911580919 CGZ4663 SP 9BFZZZFHATB058419 FORD/FIESTA VERDE 1996 1997 
KLEIBERTH SOUZA SANTOS     

911580920 JPW2268 BA 9BD15822784999612 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX PRATA 2007 2008 
PELLEGRINI GIAN PIETRO     

911580921 JRI2122 BA 9BGAB69W08B280269 
GM/VECTRA SEDAN 

ELEGANCE BRANCA 2008 2008 
FAGNER QUEIROZ SANTOS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

911580922 LCU1780 SP 1C4GYB4R4WU104683 
I/CHRYSLER 

GCARAVAN LE VERDE 1998 1999 
LAZARO DE SOUZA SOBRINHO     

911580923 MRD7992 ES 9BWZZZ377XP050799 VW/GOL SPECIAL BRANCA 1999 1999 
MARINA SANT ANA RIDENTI DOS SANTOS     

911580924 CCA1F13 SP 9BWZZZ377ST122599 VW/GOL CLI VERMELHA 1995 1995 
ALAN ALMEIDA DE SOUZA     

912410355 PKO3640 BA 9C2JB0100HR273296 HONDA/POP 110I VERMELHA 2017 2017 
ROSILEIDE DOS SANTOS     

912410360 MPN3093 BA 9BWZZZ30ZRT018104 VW/GOL CL PRETA 1994 1994 
NAILSON DA SILVEIRA MAGALHAES     

912410361 MTK4977 ES 9BGSD19401C111859 GM/CORSA SUPER BRANCA 2000 2001 
DANIEL DIAS DA SILVA     

912410362 JMR0468 BA 9BD17140212015830 FIAT/PALIO EX BRANCA 2000 2001 

ELIZETE RAMOS DOS SANTOS   
ROSIELEM 
MARTIN 
SANTOS 

912410363 JRX0197 BA 9CDNF41AJ8M052349 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 AZUL 2007 2008 

VICTOR HUGO TORRES FEIJOO   
NATALICIO DE 

OLIVEIRA 
GOMES 

912410364 PJS2577 BA 9C2JB0100GR111457 HONDA/POP 110I PRETA 2015 2016 
ANTONIO CARLOS PACHECO REBOUCAS     

912410365 JSM3805 BA 9C2JC41209R100415 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
MARIANA ALMEIDA DA SILVA     

912410366 JLY9931 BA 9C2JA04206R876917 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2006 2006 
ALICIANE DE JESUS SANTOS SILVA     

912410367 DZP0941 SP 9C2JA04207R059315 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2007 2007 
ANDREZZA FONTES     

912410368 HCN5372 MG 9C2JC30705R029029 
HONDA/CG 125 

FAN AZUL 2005 2005 
BRUNO DE SOUZA SANTANNA     

912410369 JNY4301 BA 9C2MC35008R008473 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2007 2008 
GRAZIELE APARECIDA COVRE BANCO DO BRASIL S A   

912410370 NYL6554 BA 9C2KD0550BR508920 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2010 2011 
JACKSON ARAUJO DA CONCEICAO     

912410371 OZD9016 BA 9C2JC4820ER557829 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2014 2014 
GILBERTO PEREIRA BOMFIM 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA  

  

912410373 PJY9932 BA 9C2KD0810GR447570 
HONDA/NXR160 

BROS ESDD BRANCA 2016 2016 
ANTONIO ROGERIO TORRES SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

912410377 JRE1153 BA 9CDNF41LJ8M128782 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2007 2008 
HOTEL POUSADA JARDIM DAS BROMELIAS 

LTDA 
BANCO DO BRASIL S A   

913700072 OVD7675 BA 9CDNF41ZJEM356653 
JTA/SUZUKI EN125 

YES SE AMARELA 2013 2014 
GILMAR PINHEIRO DOS SANTOS 

SUZUKI MOTOS ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913700075 JQY3050 BA 9C6KE091070038280 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2007 2007 

JOSEANE PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA   
GILMAR 

ALMEIDA 
TEIXEIRA 

913700076 OLB4417 BA 9C2KC1670DR460075 
HONDA/CG 150 

FAN ESI VERMELHA 2013 2013 
JOHNNY DE OLIVEIRA VILARINO     

913700077 NZL8709 BA 9C2JC4110CR472478 
HONDA/CG 125 

FAN KS ROXA 2011 2012 
ROGERIO ARAUJO COSTA     
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913700080 NZQ9366 BA 9C2JC4110CR441390 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2011 2012 
FABIO ROCHA DE MEIRELES     

913700081 AGZ4398 PR 9C2HA050VVR014420 
HONDA/C100 

DREAM VERMELHA 1997 1997 
IVONE WEBER     

913700082 GYE2359 BA 9C2JC30101R229277 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRATA 2001 2001 
ANEILSON PLATES DE ARAUJO     

913700084 JOV4395 BA 9C2KC08104R095109 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2004 2004 
CLAUMINO TEIXEIRA DO NASCIMENTO     

913700087 JRH0911 BA 9CDNF41LJ8M131673 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2007 2008 
LUCAS CORTES SANTOS     

913700088 BYU6293 SP 9C2JC30708R096327 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2007 2008 
EDEMILTON DOS SANTOS SILVA     

913700090 JMI3806 BA 9C2JC30104R003775 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2003 2004 
ADI GOMES DOS SANTOS     

913700091 HCZ1490 BA 9C6KE094060002587 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2006 2006 
SILMAR CUNHA CRUZ     

1015 HDQ8667 MG 9BGRZ08906G178663 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2006 2006 
LOCARVEL LOC. DE VEICULOS LTDA     

1016 GYX7209 BA 9BD15828814195482 
FIAT/UNO MILLE 

SMART CINZA 2000 2001 
MARIA LUCIA FERREIRA DAS NEVES     

1017 NTN8B31 BA 9BD11812EB1120930 
FIAT/PUNTO 
ESSENCE 1.6 PRATA 2010 2011 

LINSMAR DOS SANTOS COSTA     

1018 EMO2655 SP LJ12EKR14C4395858 I/JAC J3 PRETA 2011 2012 
PAULO ADRIANO SANTOS     

1019 KYK9465 RJ 9BWAB45U7DT078559 
VW/GOL 1.6 

POWER PRETA 2012 2013 
RAFAEL LOBO CARVALHO     

102 NTN5909 BA 9BD195162B0006267 FIAT/UNO WAY 1.0 PRATA 2010 2011 
ANGELA MARCELA DOS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   

1021 MQM3496 ES 93YCB0Y056J680222 
RENAULT/CLIO AUT 

10 H 3P BRANCA 2005 2006 
ASMILTON FERNANDES DA SILVA     

1022 JLL2819 BA 9BD178216V0482410 FIAT/PALIO ED BRANCA 1997 1998 
MURILO SILVA SANTOS     

1023 OQQ8710 MG 9BWAA05U2ET083861 
VW/NOVO GOL 1.0 

CITY BRANCA 2013 2014 
GESTAE GESTAO AMB E EMP LTDA-ME BCO.SANTANDER S/A   

1024 DWC1033 SP 9BGSA19908B249756 GM/CLASSIC LIFE BEGE 2008 2008 
DAVI MARTINS DA SILVA     

1025 JMG3031 BA 9BGJK19BVVB553541 GM/VECTRA GLS VERDE 1997 1997 

AELSON BISPO DOS SANTOS   
EDUARDO 

RIBEIRO DOS 
SANTOS 

1026 DPN0427 SP 9BGSA19X05B176121 GM/CLASSIC LIFE PRETA 2004 2005 
SUZANA BASTOS SILVEIRA     

1027 KVQ4021 RJ 9BFZF55A7B8168328 FORD/FIESTA FLEX VERMELHA 2011 2011 
DENISE SCHIMIDT VIEIRA BCO DO BRASIL SA    

1028 JOV7170 BA 9BGRD48X03G162742 
GM/CELTA 5 

PORTAS BRANCA 2003 2003 

JOSE MEDEIROS SOUZA   
MARIA 

DAJUDA DE 
JESUS SANTOS 

1029 BOC0593 ES 9BGVP19BRPB203290 GM/OMEGA GLS VERMELHA 1993 1994 
JOSE FERREIRA DE SOUZA     

7016 JON6320 BA 9C2JC30707R097056 
HONDA/CG 125 

FAN BRANCA 2007 2007 
JOSE ALVES DOS SANTOS     

7022 OUR7918 BA 9C2JC4160ER004806 
HONDA/CG 125 

FAN ESD BRANCA 2013 2014 
JAMILLY LAIANA DA HORA SANTOS     

7024 NYV9613 BA 9C2KC1670BR545853 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2011 2011 
GIOMARIA CARVALHO DE JESUS     

101 NZT1517 BA KMHSH81GDCU791074 
I/HYUNDAI SANTA 

FE 3.5 BRANCA 2011 2012 
LUIS ALBERT SILVA SAMPAIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

6005 JSZ7123 BA 95VCA4L59AM004393 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2010 
WILLIAN NASCIMENTO DE JESUS     

7012 JRW0175 BA 95VCA1J289M041241 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008 2009 
MAICOM FRANSLEY MAFRA     

1030 JNT2965 BA 9BWZZZ373XP022237 VW/GOL 16V BRANCA 1998 1999 

MOISES BRITO DE ARAUJO   
JOSE DIACYR 

COSTA 
GOUVEIA 

1050 JGL3595 DF 9BGRD48X04G186313 
GM/CELTA 5 

PORTAS PRETA 2004 2004 
LUIZ ROBERTO PEREIRA DE MORAES BANCO PANAMERICANO AS   

1051 DIY4869 SP 9BD27807042404593 
FIAT/STRADA FIRE 

CE PRATA 2003 2004 
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
    

1052 JQW2219 BA 9BWCB05W08T121793 
VW/GOL 1.6 

POWER CINZA 2007 2008 
MARINA COSTA SANTOS     

1053 JPH6594 BA 9BD15822784968170 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX BRANCA 2007 2008 
IANA JOSE CANDIDA DE SOUZA     

1054 NKC2001 MG 9BD17140LA5473483 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX CINZA 2009 2010 
FABIANE DOS SANTOS GERONIMO REIS     

1055 JNY5585 BA 9BFZF10A588178297 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2007 2008 

LETICIA MARIA AMARAL DE SANTANA   

PAULO 
SERGIO 

ANDRADE 
SOUZA 

1087 JMV9565 BA 9BWZZZ373WT040183 VW/GOL 16V BRANCA 1998 1998 
TADEU DE JESUS DA PAZ   

COSME DE 
JESUS BRAZ 

1089 OUU2832 BA 9BD15844AD6883680 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON BRANCA 2013 2013 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO 

SEGURO 
    

109 CEM2167 SP 9BD146097T5726485 FIAT/UNO MILLE EP BRANCA 1996 1996 
PAULO SERGIO NERY SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

1090 JMO7528 BA 9BGRZ08906G175043 GM/CELTA 2P LIFE BRANCA 2006 2006 
FUNAI.NUCLEO DE APOIO LOCAL DE PORTO 

SEGURO 
    

1091 ERM0613 SP 9BWKA05Z074051696 VW/FOX 1.0 PRETA 2006 2007 
MARCIA SILVA DE OLIVEIRA CREDITAS SOC CRED DIRETO   
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110 JMA3941 BA 9BGSA19907B195056 GM/CLASSIC LIFE PRATA 2006 2007 

JADIR MENDES   

MARIA DA 
PIEDADE 

IDALINO LUIZ 
DA SILVA 

1102 NTN6574 BA 9C2JC4110AR645751 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2010 2010 
FRANQLIM DE LIMA FIGUEREDO 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

1103 OUR8886 BA 9C2KC1660ER507068 
HONDA/CG 150 

TITAN EX VERMELHA 2013 2014 
MARCELO DE JESUS BISPO     

1104 DXI1673 SP 9C2MC35007R045200 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AMARELA 2007 2007 
UVANELSON DORES DA COSTA     

1105 MYF9172 BA 9C6KE038030003538 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2003 2003 
ANDRE LUIZ NASCIMENTO VIEIRA     

1064 OUI6606 BA 9BFZK53A3DB486242 FORD/KA FLEX BRANCA 2013 2013 
VANUZA SANTOS DE SOUZA BANCO PAN SA   

1065 KOU1643 RJ 9BD11812181024932 FIAT/PUNTO ELX 1.4 PRATA 2008 2008 
FLAVIO ARAUJO LEITE BCO BRADESCO FINANC SA    

1066 NZV3278 BA LJ12EKR17C4376513 I/JAC J3 PRETA 2011 2012 
ROBSON DOS SANTOS SILVA     

1067 CGE1206 BA 9BD159044T9163690 FIAT/TEMPRA IE VERMELHA 1996 1996 
JORGE ALBERTO R MARQUES PINTO     

107 GUP4719 BA 9BFZF54P1C8213271 
FORD/FIESTA 

SEDAN1.6FLEX PRATA 2011 2012 
LIDIANA GERALDO ESPERANCA     

1070 DJD3627 SP 9BGXF75R03C189733 GM/MERIVA PRATA 2003 2003 
MILTON LOPES DA SILVEIRA     

1071 NTQ1572 BA 9BGRX48F0BG151169 
GM/CELTA 4P 

SPIRIT VERMELHA 2010 2011 
OLAVO ORLANDO CARVALHO MATTOS 

GMAC ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

1072 JLE9915 BA VS6ASXWPFSWC66602 IMP/FORD FIESTA PRETA 1995 1995 
JOAO PINHEIRO DE AZEVEDO FILHO ME     

1073 MRO5289 MG 9BD17140G85010677 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX PRETA 2007 2008 
PAULO ROBERTO MIGLIO CARVALHO BANCO ITAUCARD S/A   

1074 DHS5876 SP 9BD17140A62679986 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX AZUL 2005 2006 
VERONICA MARIA GOMES DE LIMA     

1075 JPM9749 BA 9BWCA05X63T165916 VW/GOL 1.0 PRATA 2003 2003 
ENI DE OLIVEIRA LEITE BANCO VOLKSWAGEN S A   

1076 MNH7787 PB 9BD178296W0703560 FIAT/PALIO EX CINZA 1998 1998 
MARCONI FARIAS SILVA     

1077 GWV0764 BA 9BD158068Y4075056 FIAT/UNO MILLE EX BRANCA 1999 2000 
EDILEUZA SOUZA PEREIRA     

1078 GRR6743 BA 9BD178226V0179952 FIAT/PALIO EDX CINZA 1997 1997 
SAMANTHA COSTA DOS SANTOS     

108 JLL3489 BA 9BWZZZ377WP583078 VW/GOL MI BRANCA 1998 1999 
ROBERVAL AMARO DOS SANTOS     

1012 AFX6686 SP WVWCG81H5SW518780 IMP/VW GOLF GL BRANCA 1995 1995 
IVAN PAULO CAMPOS SANTOS     

1013 JKS0644 ES 9BGTB11NPNC111822 
GM/CHEVETTE 

JUNIOR VERDE 1992 1993 
VALMIR BATISTA DE OLIVEIRA     

1057 PWD5317 SP 9BD195A4ZG0698618 
FIAT/UNO 

ATTRACTIVE 1.0 PRETA 2015 2016 
LENA E CIA LTDA     

1058 FHN1485 SP 9BD196272E2211536 
FIAT/PALIO 

ATTRACTIV 1.4 PRATA 2014 2014 
LINDOMAR FERREIRA DA SILVA     

1059 AMB5358 BA 9BD17146752503439 FIAT/PALIO FIRE CINZA 2004 2005 
LUCINHO MOREIRA FREITAS     

106 DXU9850 SP 9BD17106G72983811 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX AZUL 2007 2007 
RENATA DA SILVA BANCO ITAUCARD AS   

1060 JOV4331 BA 9BWCA05X85T137537 VW/GOL 1.0 CINZA 2005 2005 
ELIZETE DE SOUZA SANTOS 

HSBC BANK BRASIL S A BANCO 
MULTIPLO 

  

1061 HAE8509 MG 9BMMF33E23A045589 M.BENZ/A 160 PRETA 2002 2003 
LUCIANE MARTINS RIBEIRO     

1132 JMI3490 BA 9C2HA07203R012456 
HONDA/C100 BIZ 

MAIS PRATA 2003 2003 
IVANIR SOUZA ANDRADE     

1133 JOV0614 BA 9C2MC35002R022078 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AZUL 2002 2002 
ROSA MARIA DE SOUZA     

1134 JQW0427 BA 9CDNF41LJ8M107571 
JTA/SUZUKI EN125 

YES AZUL 2007 2008 
MARIA DEUZA DE ALMEIDA BANCO DO BRASIL S A   

1135 OKI6049 BA 9C2KC1670BR621496 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRATA 2011 2011 
RONILDO DE JESUS MARQUES BANCO PAN SA   

1136 OVB7713 BA LEALCK206C0C00232 
I/KANGCHAO D 
OUTCROS 150 VERMELHA 2011 2012 

EDIMILSON BARBOSA MACIEL     

1137 JRV8954 BA 9CDNF41LJ8M238686 
JTA/SUZUKI EN125 

YES AZUL 2008 2008 
SINVALDO PEGO DE SANTANA     

1138 HES9792 MG 9C2KC1670BR528572 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2011 2011 
LEONARDO SOARES MACHADO 

AYMORE CRED. FINAN. E 
INVEST. S.A 

  

1139 OLG4438 BA LEALCK205C0C00190 
I/KANGCHAO D 
OUTCROS 150 VERMELHA 2011 2012 

SAMUEL SOUZA DA SILVA 
EDM COMERCIO DE MOTOS 

LTDA 
  

1140 HJO9125 MG 9C2NC4310AR034256 HONDA/CB 300R PRETA 2009 2010 
ADALBERTO ALVES BANCO FINASA BMC S A   

1142 JSF9789 BA 9CDNF41LJ9M284771 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2009 
SAMUEL VITORIO DA SILVA     

1143 JRW6643 BA 9C2JC30708R238525 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
JOVINO PEREIRA COSTA     

1144 JRN0340 BA 94J2XCCD88M026838 
SUNDOWN/MAX 

125 SED AZUL 2008 2008 
LUCAS DOS SANTOS SILVA     

115 JOV2570 BA 9BD15822534444010 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE BRANCA 2002 2003 
DAVID FRANCISCO ROSA     

1151 HAV3606 MG 9BWCA05W66T065813 VW/GOL 1.0 PRETA 2005 2006 
MARIA DAS GRACAS VILACA OLIVEIRA     

1152 CIN4343 BA 9BWZZZ377VT112790 VW/GOL MI VERMELHA 1997 1997 
JILVANEY ALVES DA SILVA     

1111 JRZ5998 BA 9C2KC15209R003602 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2008 2009 
AISLON MINZE GOUVEIA     



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2022 – PÁGINA 14 DE 28. 

1112 PJO8145 BA 9C2KC1670FR537033 
HONDA/CG150 

START VERMELHA 2015 2015 
JOZEMAR SILVA SANTOS     

1113 OKQ3844 BA 95VFU5M8BCM004757 DAFRA/ZIG PLUS VERMELHA 2011 2012 
FLAVIA GONCALVES DE ALMEIDA 

TRADICAO ADMINISTRADORA 
DE CONS LTDA 

  

1115 JRZ5432 BA 9C2JC30708R782162 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
SAULO OLIVEIRA SOUSA     

1117 NZM5839 BA 9C2KC1670BR638008 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRATA 2011 2011 
JOSENILDO PEDRO FERREIRA     

112 EJT1F53 BA 93YBSR7AHAJ302945 
RENAULT/SANDERO 

EXP 16 VERMELHA 2009 2010 
DEISE DOS SANTOS BANCO BRADESCO SA   

1126 OQC0133 MG LAAAEKNB790000937 
I/JIALING TRAXX 

JH250E5 PRETA 2009 2009 
JOSE LUIZ GONCALVES DOS SANTOS     

1127 JMI6870 BA 9C2HA07004R036111 HONDA/C100 BIZ PRETA 2004 2004 
JOSE ANTONIO LUISELLO SANTAREM 

MATOS GIL 
    

1128 HCZ1379 BA 9C2JC30706R832452 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
EDILSON ALVES RIBEIRO     

1129 NZM6515 BA 9C2JC4120CR521507 
HONDA/CG 125 

FAN ES ROXA 2011 2012 
MEVITON VIEIRA DA CONCEICAO     

113 JKU6672 BA 9BD146000P5101045 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC BRANCA 1993 1994 
GUILLERMO ESTEBAN BARGA     

1130 JSM0039 BA LXSPCKLY781153489 I/DAYUN DY 150 9 VERMELHA 2008 2008 
MARCOLINO JOSE PEREIRA   

EDINEY BRITO 
DE OLIVEIRA 

1162 HFF6704 MG 93YLSR7RHCJ958608 
RENAULT/LOGAN 

EXP 1016V PRATA 2011 2012 
HELENA PEREIRA  DE JESUS SILVA 

BV FINANCEIRA S.A CREDITO 
FIN.INV. 

  

1163 EEP4F42 SP 9BWAB09N69P013696 VW/POLO 1.6 PRATA 2008 2009 
HELENA SEBASTIANA DA SILVA BANCO VOTORANTIM AS   

1164 DSE7954 BA 935FCN6A86B733037 
CITROEN/C3 EXCL 

16 FLEX PRATA 2005 2006 
ERIMAR RODRIGUES DA SILVA     

1165 JMI6476 BA 9BWCA05X74T056950 VW/GOL 1.0 PRATA 2003 2004 
CLAUDIO XAVIER FERREIRA DE OLIVEIRA     

1166 KYL7884 RJ 93YBSR7RHEJ749541 
RENAULT/SANDERO 

EXP1016V PRATA 2013 2014 
SOLRAC RODRIGUES VASCONCELOS AYMORE CRED FIN INV S/A     

1167 LND5793 SP 8AD2CNFZ9Y5359338 
I/PEUGEOT 206 

SOLEIL BRANCA 1999 2000 
ELISANGELA DE OLIVEIRA SANTOS     

1154 HNZ1600 MG 9BWLB05U8BP038787 VW/SAVEIRO 1.6 CE PRETA 2010 2011 
EVERALDO DIAS DE OLIVEIRA CAIXA ECON.FEDERAL   

1155 LOE9203 RJ 9BWHB09A93P012464 VW/POLO 1.6 PRETA 2002 2003 
GESUALDO TEIXEIRA ALVES     

1156 MPB1703 ES 9BGSC08ZTTC725549 GM/CORSA WIND CINZA 1996 1996 
DARCILA ENDLICH MIRANDA     

1157 JOE3390 BA 9BD158068Y4092673 FIAT/UNO MILLE EX VERDE 1999 2000 
CARLOS DE JESUS OLIVEIRA     

1158 HHZ3891 MG 9BGRZ48109G272581 GM/CELTA 4P LIFE PRETA 2009 2009 
BB LEASING SA ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
BB LEASING SA 

ARRENDAMENTO MERCANTIL 
  

1170 JOM9668 BA JMY0RK9701P100834 
I/MMC PAJERO SP. 

4X4 GLS AZUL 2001 2001 
LUCIA VALERIA RAPIER     

1171 JOV3977 BA 9BGRD08X04G182753 
GM/CELTA 3 

PORTAS BRANCA 2004 2004 
ANTONIO MOTA DA SILVA BANCO GMAC SA   

1174 NYX8135 BA 9BD195162C0194139 FIAT/UNO WAY 1.0 PRATA 2011 2012 
RONALD TORSTEN SPECKIN     

1175 JGU5072 DF 9BGRJ69808G217966 GM/PRISMA JOY PRETA 2007 2008 
CASSIO JAIDER DA SILVA AYMORE C F I AS   

17 DKC5429 SP 9BFZF10B848212316 FORD/FIESTA PRATA 2004 2004 
MANOELLITO MACHADO DE OLIVEIRA     

18 HNS0142 MG 9BFZK53A4BB238188 FORD/KA FLEX PRETA 2010 2011 
GILBERTO CARLOS NEVES     

3007 JSR4839 BA 9C2JC41209R072312 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2009 2009 
JUAREZ ANDRADE JUNIOR     

3009 NTH4815 BA 9C2KC1550AR083446 
HONDA/CG 150 

FAN ESI CINZA 2010 2010 
SILVIO COSTA GOMES     

3036 JMI5157 BA 9C2JC30104R024147 
HONDA/CG 125 

TITAN KS AZUL 2003 2004 
ANTONIO JOSE GONSALVES RAMOS     

3037 FDE4049 MG 95VGF4A2DDM000518 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 PRETA 2013 2013 
AECIO BARBOSA PARDINHO     

20 PJV0528 BA 9BHBH51DBGP588067 
HYUNDAI/HB20 

1.6A PREM BRANCA 2016 2016 
DIEGO FERREIRA BARATA     

200 JMI0626 BA 9BD15828814152845 
FIAT/UNO MILLE 

SMART VERMELHA 2000 2001 
DAVID MANOEL EKERMANN ITAU UNIBANCO S A   

2001 OUV7834 BA 9C2KC1670DR501578 
HONDA/CG 150 

FAN ESI AMARELA 2013 2013 
ALEXSANDRO SANTOS DE JESUS     

2002 JOA1493 BA 9CDNF41LJ8M100922 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
SYLA MARA RIBEIRO DE RESENDE     

2003 NZZ7643 BA 9C2KD0540CR541040 
HONDA/NXR150 

BROS ESD VERMELHA 2012 2012 
ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

2005 JRM9941 BA 9CDNF41LJ8M209760 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
VALTELINO VALIENSE   

ADRIANO DOS 
SANTOS 

2006 JOV2296 MG 9C2JC30212R542487 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE VERDE 2002 2002 
SEBASTIAO NERES REIS     

2007 KEX2375 SP 9C2HA07103R061307 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2003 2003 
BANCO ITAU S A     

201 GTF9939 SP 9BD146000S5441533 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC VERDE 1995 1995 
CLAUDIO ROBERTO REIS     

202 JMX3240 BA 9BGSC68Z01B139300 GM/CORSA WIND PRETA 2000 2001 
GOLD VEICULOS E SERVICOS LTDA     

21 HHB5920 BA 9BD17164G85097684 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX PRATA 2007 2008 
ANA PAULA SOUZA DIAS     

22 EKZ0745 SP 9BD15844AA6267160 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON CINZA 2009 2010 
BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL 

SA 
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23 JSO8321 BA 9BD15844AA6344768 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON CINZA 2009 2010 
JOSE ANGELO COSTA BANCO ITAU VEICULOS S A   

9440 OUH9A55 MG 8AP196271D4029305 
I/FIAT PALIO 
ATTRACT 1.0 FANTASIA 2013 2013 

CFC IPIRANGA LTDA     

913790096 OWS6C96 MG 9BWDA05U3AT249974 VW/VOYAGE 1.0 CINZA 2010 2010 
DANIELA DOS SANTOS BARROS BANCO DIGIMAIS SA   

913790097 NYV8I79 BA 9BD27804MC7408620 
FIAT/STRADA 
WORKING CD PRATA 2011 2012 

ANA LUCIA DA SILVA VIDAL     

913790123 JMI6089 BA 9C2HA07103R078771 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2003 2003 
NELSON GLEIDE NERIS DE SOUZA     

913790111 GUH8009 MG 9BWZZZ377TT016886 VW/GOL CLI VERMELHA 1996 1996 
  BV FINANCEIRA S A C F I    

913790006 KCH2051 BA 9BD146163S5667993 FIAT/UNO CS IE AZUL 1995 1996 
SILVERIO SANTOS DE FRANCA     

913790007 LOH5397 RJ 9BGTT75B03C117142 GM/ZAFIRA CD PRATA 2002 2003 
LUIS CARLOS DO CARMO NASCIMENTO     

913790008 FRT4530 SP KMHFC41DBAA484504 
I/HYUNDAI AZERA 

3.3 V6 PRETA 2009 2010 
EVANILDE GONCALVES DE OLIVEIRA     

913790009 JRS0643 BA 9BWKB05W79P062649 VW/SAVEIRO 1.6 BRANCA 2008 2009 
JOAO GONCALVES DA SILVA 

BB LEASING SA 
ARRENDAMENTO MERCANTIL 

  

913790010 EBE8923 SP VF7LARFJ48Y504776 
I/CITROEN C4 20 

VTR PRETA 2007 2008 
CLENIO SANTOS FERNANDES     

913790011 NTH3106 BA LKHGF1AGXAAC00994 
I/HAFEI MINIVAN 

7P L PRATA 2009 2010 
NELSON DA SILVA     

913790012 JRD7770 BA 9BGRZ48908G241926 GM/CELTA 4P LIFE PRATA 2008 2008 
HELOINA SANTOS MIRANDA 

AYMORE CREDITO, FIN E 
INVESTIMENTO S.A. 

  

913790013 DIG1676 SP 9BD25504428721905 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2002 2002 
TRUTA MAR COMERCIO DE PRODUTOS 

ALIMENTIC 
    

913790014 JMO7535 BA 9BGRZ48906G171282 GM/CELTA 4P LIFE BRANCA 2006 2006 
FUNAI.NUCLEO DE APOIO LOCAL DE PORO 

SEGURO 
    

913790015 JNB9759 BA WAUZZZ4AZSN067763 I/AUDI A6 PRETA 1995 1995 
NILTON ASSIS DE OLIVEIRA     

911580724 NZE2331 BA 9C2KC1650BR556729 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD PRETA 2011 2011 
ROSIVAL DOS SANTOS BANCO HONDA SA   

912410375 HBL0980 MG 9BGRD48X04G142922 
GM/CELTA 5 

PORTAS PRETA 2003 2004 
MATEUS LEITE DOS SANTOS     

913700054 JSH8320 BA 9C2KC15209R026917 
HONDA/CG 150 

TITAN ES VERMELHA 2009 2009 
FRANCENILDO DO CARMO OLIVEIRA     

913700119 NTR7830 BA 8AP17206LB2147116 
I/FIAT SIENA FIRE 

FLEX VERMELHA 2010 2011 
SELMA VIANA 

BV LEASING ARRENDAMENTO 
MERCANTIL SA 

  

913700139 NTT7027 BA 95VCA4E8ABM003881 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2010 2011 
ANTONIO MAGALHAES     

913700140 S/1EMPLAC N/I 9C2JC41209R103071 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
  BANCO ITAUCARD SA    

911580901 JOV3298 BA 9C2JC30213R617597 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE VERDE 2002 2003 
GILVAN PEREIRA SALES     

913700150 OUU9185 BA 9C2JC4120ER000403 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2013 2014 
ADENILSON MOREIRA DE MATOS     

913700182 HAG6845 BA 9BD15822544587104 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE BRANCA 2004 2004 

ARLEI GOMES BENTO   
WENDELL 
SPINOLA 

ANDRADE 

913700226 MOX7938 BA 9C2MC35003R139322 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERMELHA 2003 2003 
ALDSON DOS SANTOS MENESES     

913700230 BIE9603 BA 9BWZZZ30ZJP203226 VW/PARATI GL VERMELHA 1988 0 
JHONNY SILVA RAMOS     

913700232 HKD6888 MG 9C2JC4110AR582768 
HONDA/CG 125 

FAN KS AZUL 2010 2010 
CLAUDIONOR LIMA COSTA     

913700233 DRG9057 SP 9BD17140762612519 FIAT/PALIO ELX PRATA 2005 2006 
      

913700254 JMI5405 BA 9C2HA07105R000408 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2004 2005 
HUERLEY NEVES SANTOS     

913790067 NTF2I89 BA 9BWAA05W0AP095964 VW/GOL 1.0 GIV BRANCA 2010 2010 
JAIME SAMPAIO DE SOUSA     

913790072 MTP4952 ES 9C2JC4120BR519097 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2011 
JOSE COSTA PEREIRA     

913790191 MNO6689 PB 9C2JC30104R072372 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRETA 2003 2004 
MARCIANA CAVALCANTE COSTA     

913790187 JQO9909 BA 9BFZE12P168509670 
FORD/ECOSPORT 

XLS1.6FLEX PRETO 2006 2006 
LUCIANO SILVA BURI     

913790182 S/1EMPLAC N/I 95VJJ1B8BBM001638 DAFRA/SUPER 50 VERMELHA 2011 2011 
  

RODOBENS ADMINISTRADORA 
DE CONS LTDA 

  

913790189 OUM8894 BA LEALCK208C0C00166 
I/KANGCHAO D 
OUTCROS 150 VERMELHA 2011 2012 

IDALICE BARRETO SANTOS     

913790220 JMX2083 BA 9C2JC250VVR142293 
HONDA/CG 125 

TITAN VERMELHA 1997 1997 
ADALBERTO RODRIGUES DOS SANTOS M E M MOTOS LTDA   

913790215 QXM2857 MG 9BGKL48U0LB189887 CHEV/ONIX JOY PRATA 2020 2020 
  LOCALIZA RENT A CAR S.A.   

913790202 JSF9059 BA 9C2JC41209R032966 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
ALMIR DE SOUZA LIMA     

913790128 JMI1978 BA 9C2JC3020YR063542 
HONDA/CG 125 

TITAN ES VERMELHA 2000 2000 
MARIA ANGELICA ANDRIS     

913790131 NZO3935 BA 9C2HB0210CR439824 HONDA/POP100 PRETA 2012 2012 
ROBSON BARBOSA RODRIGUES 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790230 JMV4066 BA 9C2JC2500YR002257 
HONDA/CG 125 

TITAN AZUL 1999 2000 
DEICOLA GUIMARAES PRATES   

EDSON 
PRATES 
PEREIRA 

913790259 NTM4414 BA 9C2JC4110AR667263 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2010 2010 
RISOMAR DE SOUZA FREITAS     

913790281 NZN5287 BA 9C2JC4110CR403739 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2011 2012 
RONALDO NERES DA CONCEICAO BANCO PAN S.A.   
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913790291 GKN5417 MG 9C2KC0501LR200037 
HONDA/CBX 150 

AERO VERMELHA 1990 1990 
      

913790276 JMI0538 BA 9C6KE0020Y0028150 
YAMAHA/CRYPTON 

T105E PRATA 2000 2000 
GLEIBE DE JESUS ANDRADE     

913790298 NTQ9444 BA 9C6KE1200A0062864 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED PRETA 2010 2010 
ADENILSON SANTANA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

913790317 JRO9173 BA 9C2JA04108R057819 HONDA/BIZ 125 KS CINZA 2008 2008 
BENEDITO VINHAS LAGE     

913790314 MSK4586 ES 9C2MC35008R109909 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2008 2008 
JOSE BITENCOURT NOVAIS     

913790305 JON8161 BA 9C2JC30707R141806 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
JENECIR SERGIO GOBBI     

913790378 JQI3322 BA 9C6KE090070015002 
YAMAHA/YBR 

125ED VERMELHA 2006 2007 
MARCOS VINICIUS SAMPAIO DOS SANTOS     

913790379 NZI5749 BA 9C2JC4120BR724478 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2011 2011 
MARCOS PEREIRA DOS SANTOS BANCO ITAUCARD SA   

913790380 JMI6757 BA 9C6KE043040041242 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2004 2004 
EDVALDO BISPO DA CONCEICAO 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913790381 JOV1806 BA 9C2HA07102R018180 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2002 2002 
LEONIR SOSSAI     

913790372 JLL5987 BA 9C2HA07102R046127 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2002 2002 
ROMILDA BOMFIM DA SILVA     

913790373 OUR1362 BA 9CDNF41ZJEM354224 
JTA/SUZUKI EN125 

YES SE PRETA 2013 2014 
CINTIA SOUZA XAVIER DOS SANTOS     

913790374 JRW4195 BA 95VCA1J889M039062 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2009 
PEDRO GUILHERME MORAIS BANCO ITAUCARD SA   

913790367 JRL7761 BA 9CDNF41LJ8M204519 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
EDUARDO DA SILVA PAZ 

HSBC BANK BRASIL S A BANCO 
MULTIPLO 

  

913790368 JWV4112 AM 9C2JC30104R045898 
HONDA/CG 125 

TITAN KS AZUL 2003 2004 
ALEXANDRE M VASCONCELOS DA SILVA     

913790370 JMV8419 BA 9C2HA050VVR021753 
HONDA/C100 

DREAM AZUL 1997 1997 
MARCOS LIMA DE ALMEIDA     

913790351 NTU6019 BA 9C2JC4110AR076448 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
RAIMUNDO NUNES SILVA JUNIOR     

913790352 JLV5046 BA 9C2HA050VTR009286 
HONDA/C100 

DREAM AZUL 1996 1997 
LUZIA ALMEIDA PINHEIRO BARNI     

913790353 JMO9054 BA 9C6KE092060045398 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2006 2006 
JENESSON DE JESUS RIBEIRO     

913790354 S/1EMPLAC N/I LXSPCKLY581184112 I/DAYUN DY 150 9 LARANJA 2008 2008 
  

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

913790355 JJO2091 DF 9C2MC27001R029275 
HONDA/CBX 200 

STRADA VERMELHA 2001 2001 
DAIRE SOARES DA SILVA     

913790356 JMI8396 BA 9C2JC30705R024273 
HONDA/CG 125 

FAN VERMELHA 2005 2005 
WALLISON ROBERTO FAVORETTI     

913790347 JMI8818 BA 9BD15802764738967 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX PRATA 2005 2006 
JOSE ROBERTO DOMINGUES VALIENSE BANCO ITAUCARD SA   

913790348 OUU2349 BA 9C2JC4120DR538209 
HONDA/CG 125 

FAN ES AZUL 2013 2013 
ANA CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS     

913790358 JPI3106 BA 9C2KD03307R041375 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2007 2007 
LUCELIA OLIVEIRA ROCHA     

913790360 JLV3403 BA 9C2HA0700XR061223 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 1999 
JOSE RAIMUNDO SOUZA     

913790363 JRK1675 BA 9C2JC30708R177112 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
CLEDES MIRANDA SANTIAGO     

913790364 JQW5200 BA 9C2JC30708R059144 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2008 
FLAVIO DA CRUZ CARVALHO     

913790365 DHM8835 SP 9C2JC30104R008695 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2003 2004 
NEOMAR JOSE DE SOUZA     

913980036 GYM6494 BA 9BG124AS0YC420116 GM/S10 2.2 S BRANCA 2000 2000 
ANTONIO FAUSTINO DA SILVA     

913980037 BNP2239 SC 9BGKT08KRPC305408 GM/KADETT GL CINZA 1993 1994 
VALDO DIAS DE JESUS     

913980018 GSD4496 RJ 9BD178037V0428922 FIAT/PALIO EL BRANCA 1997 1997 
NOEMI RODRIGUES DA ROSA     

913980019 JPQ4214 BA 9BWCA05X24T169141 VW/GOL 1.0 PRETA 2004 2004 
MIGUEL RODRIGUES DA CRUZ   

FABIANO DE 
SOUZA NEVES 

913980039 BOL1764 MG 9BD146000R5142826 FIAT/UNO CS IE PRETA 1994 1994 
MARIA HIEDA RIBEIRO DE SOUZA     

913990002 KLK2077 PE 94J2XDCK88M035259 
SUNDOWN/MAX 

125 SE VERMELHA 2008 2008 
DENIO ROBERTSON DE ALENCAR LUZ     

913990016 MSK4J10 RJ 9C2KC15309R010052 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD VERMELHA 2009 2009 
MARCOS MOZELLA OLIVEIRA     

913990017 JRH0384 BA 9CDNF41LJ8M127314 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2007 2008 
ADRIANO ROCHA BATISTA     

913990018 JQC5672 BA 9C2KC08104R050737 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2004 2004 
HENRIQUE MESSIAS DOS SANTOS     

913990019 JMI6284 BA 9C2KC08506R816758 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2005 2006 
JOSEMAR LIRA DE SOUZA     

913990020 JMO7162 BA 9C2KC08506R816744 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2005 2006 
COSME DE JESUS SANTOS     

913990021 JON6548 BA 9C2JC30707R125957 
HONDA/CG 125 

FAN BRANCA 2007 2007 

ADONI CONCEICAO DE SOUZA   
ELVES PAULO 

SANTOS 
ARAUJO 

913990022 S/1EMPLAC N/I 9C2HA070XWR018614 HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1999 
      

913990023 OOZ1789 BA 9C2HC1420DR007392 HONDA/BIZ 100 ES PRETA 2012 2013 
NILTON DE SOUZA ROCHA MOTO NANUQUE LTDA   

913990024 JOB1930 BA 9C2HA0700XR037179 HONDA/C100 BIZ AZUL 1999 1999 
JOSIMAR DE JESUS     



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2022 – PÁGINA 17 DE 28. 

913990025 JRU1354 BA 9C2JC30708R733751 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
JOAO EVANGELISTA SILVA DA COSTA     

913990038 JQJ8934 BA 9C2JA04106R825403 HONDA/BIZ 125 KS PRATA 2006 2006 
LEILA SOARES SILVA     

913990039 JMI0926 BA 9C2HA07002R032415 HONDA/C100 BIZ PRETA 2002 2002 
EVALDO DOS ANJOS MIRANDA 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913990040 PJF3630 BA 9CDNG4AAJGM208402 
JTA-

SUZUKI/GSR150I VERMELHA 2015 2016 
GENIVALDO SANTOS CARLOS     

913990041 HIL1357 MG 9C2NC4310BR012635 HONDA/CB 300R PRETA 2010 2011 
JONATHAN FERNANDES GUIMARAES BANCO ITAUCARD S/A    

913990042 JOU7513 BA 9C2JC30706R828013 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
GENIVALDO SILVA DOS SANTOS     

913990043 NZD6923 BA 95VGF3F2BCM002430 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 VERMELHA 2011 2012 
ADSON RODRIGUES DE OLIVEIRA     

913990044 JRG0506 BA 9CDNF41LJ8M127569 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2007 2008 
MONICA DA SILVA MARTINS     

913990045 NTJ1547 BA 9C2JC4120AR093897 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2010 
ADRIANA RODRIGUES DE CARVALHO     

913990046 JMO9609 BA 9C2JC30706R905775 
HONDA/CG 125 

FAN AMARELA 2006 2006 
FIDELES SAMPAIO DOS SANTOS   

EDSON 
SANTOS DE 
OLIVEIRA 

913990047 PJM0232 BA LXSYCKLY2C1002072 
I/DAYUN DY 150GY 

5 AMARELA 2011 2012 
JOVENILDO OLIVEIRA MENDES     

913990027 NZF5655 BA 9C2KD0550BR054095 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2011 2011 
FRANCISNEY PERUZZO PINHEIRO     

913990028 JON6814 BA 9C2JC30707R134704 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
JENIVAL CONCEICAO FRANCA     

913990029 HJO6943 MG 9C2KC16109R035913 
HONDA/CG150 
TITAN MIX KS PRETA 2009 2009 

ADRIANO FERREIRA DA SILVA     

913990030 JSX8560 BA 9C2JC4110AR564933 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2010 
JORGE SANTOS SILVA     

913990031 JRC3440 BA 9C2JC30708R119319 
HONDA/CG 125 

FAN VERDE 2007 2008 
JORGE MAXIMO VALERIO DOS SANTOS   

JULIO MELO 
SOUZA 

913990032 JSR1675 BA 94J2XDCK89M036187 
SUNDOWN/MAX 

125 SE PRETA 2008 2009 
MARTA MARIA FERREIRA     

913990033 JPW2160 BA 9C2KC08205R049910 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD VERDE 2005 2005 
FABIO SOUZA DOS SANTOS     

913990034 JOV6692 BA 9C2KC08506R002339 
HONDA/CG 150 

TITAN ES BRANCA 2005 2006 
JOSE EDMUNDO PINHEIRO SILVA     

913990035 N/I N/I LHJXCBCD2C0307271 
DITALLY JOY PLUS 

50CC PRETA N/I N/I 
      

913990036 GVG7516 MG 9C2JC4120BR725773 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2011 2011 
MIRIAN SILVA DA HORA     

913990049 JOV3850 BA 9C2HA07103R013239 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2002 2003 
CARLOS HENRIQUE BRITO DE SOUZA 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913990052 BSB1661 BA 9C2JC2501SRS91705 
HONDA/CG 125 

TITAN VERMELHA 1995 1995 
ZENILTO PEREIRA DE SOUZA     

913990053 JRY5080 BA 95VCA1K289M042553 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008 2009 
DEUSDETE JOSE LOPES ESTEVES     

913990054 GXE8015 BA 9C2MC2700YR006020 
HONDA/CBX 200 

STRADA VERMELHA 1999 2000 
JOILSON SILVA DA CUNHA     

913990007 JQD1340 BA 9BWCA05W96T125552 VW/GOL 1.0 PRETA 2006 2006 
GILENO ROCHA PEREIRA BV FINANCEIRA S A C F I   

913990008 JMA3531 BA 9BGSA19907B173521 GM/CLASSIC LIFE BEGE 2006 2007 
ADINOEL HONORATO MOREIRA     

913990010 JSI3583 BA 9C2JC41109R509537 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2009 
CLAUDIA  SANTOS  VIANA     

913990057 DPH8894 BA 9C2KC08107R171210 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRATA 2007 2007 
ANDRESON RODRIGUES DOS SANTOS     

913990058 JRT8496 BA 94J2XCCE88M029077 
SUNDOWN/MAX 

125 SED VERMELHA 2008 2008 
RAIMUNDO JOSE DOS SANTOS     

913990059 PKJ3378 BA 9C2KC2200HR032489 
HONDA/CG 160 

FAN ESDI VERMELHA 2017 2017 
FLAVIO BARBOSA DE MENEZES     

913990060 JRX4717 BA 9CDNF41LJ8M254587 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
CARLOS ANDRE CONCEICAO DE JESUS     

913990061 NYU6973 BA 95VCA4B8BBM002395 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2011 2011 
JEYSA SANTOS FERREIRA     

913990062 JSL3835 BA 94J2XCCJ88M032243 
SUNDOWN/MAX 

125 SED AZUL 2008 2008 
AVANILDO ALEXANDRE DE SOUZA     

913990063 JSB5688 BA 9C6KE122090037536 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K PRETA 2008 2009 
DETIO ERNESTO DA CONCEICAO VIEIRA     

913990064 JRQ6826 BA 9C6KE090080032022 
YAMAHA/YBR 

125ED PRETA 2008 2008 

PAULO FERNANDO PEREIRA DA SILVA   
NAILDO 

ASSUNCAO 
GOMES 

913990065 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1670BR640005 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRATA 2011 2011 
  

BCO.BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S/A 

  

913990079 JLL7293 BA 9C2HA07104R037413 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2004 2004 
JOSE GERALDO FERRAZ NUNES     

913990080 JMO8357 BA 9C2KC08506R827617 
HONDA/CG 150 

TITAN ES BRANCA 2006 2006 
NILSON DE ARAUJO COUTINHO BANCO HONDA SA   

913990081 DLJ7064 SP 9C6KE042050040414 
YAMAHA/YBR 

125ED AZUL 2005 2005 
GERALDO FERNANDES DA SILVA     

913990082 MRS7871 ES 9C2KC08208R026246 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD PRETA 2007 2008 
PAULO ROBERTO SOARES DA CUNHA BANCO FINASA SA   

913990083 HHV7360 MG 9C2JC30708R741946 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
ATHILA GUIMARAES DE OLIVEIRA BV FINANCEIRA S A C F I   

913990084 JRO4272 BA 94J1XFBB88M063326 
SUNDOWN/WEB 

100 PRATA 2008 2008 
LUZIVALDO SOARES FERREIRA 

TRADICAO ADMINISTRADORA 
DE CONS LTDA 
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913990085 JST4251 BA 9C2JC4110AR516555 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2010 
JOSENILTON DA SILVA SANTOS     

913990086 DCI0505 BA 93FC2125K1A001929 
KASINSKI/CRUISE 

125 VERMELHA 2000 2001 
GESSI AUXILIADORA CANTALOGO     

913990087 S/1EMPLAC N/I 9C2HA07103R039881 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2003 2003 
      

913990088 NTS0531 BA 9C6KE1250A0016992 YAMAHA/XTZ 125E AZUL 2010 2010 
LUCELIA SILVA SANTOS BANCO ITAUCARD SA   

913990089 JOP9242 BA 9C2HA07203R056715 
HONDA/C100 BIZ 

MAIS PRATA 2003 2003 

GERENALDO PINHEIRO SANTOS JUNIOR   
JOGINALDO 
SANTOS DA 

SILVA 

913990090 JRU9254 BA 94J1XFBC88M067657 
SUNDOWN/WEB 

100 AZUL 2008 2008 
LUCIANA PEDROSA GUIMARAES     

913990091 JRS0278 BA 95VCA1G289M029875 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2009 
GILDENOR ROLIM BRASIL BANCO ITAUCARD SA   

913990092 JRC0801 BA 94J2XDCH78M021947 
SUNDOWN/MAX 

125 SE PRETA 2007 2008 
ENILSON JACO DANTAS VIANA     

913990093 NZW3444 BA 9C2HB0210CR453107 HONDA/POP100 ROXA 2012 2012 
ARLAN SOUZA DE LIMAR 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913990094 JSG0689 BA 9C2JC41109R063991 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2009 
ALESSANDRO DIAS DE SOUZA     

913990095 JSR2546 BA 9C2KC15109R105320 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2009 2009 

BENEDITO RIBEIRO DOS SANTOS   
MORENITO 

DOS SANTOS 
ARAUJO 

913990096 HGU3780 MG 9C2MC35008R030584 
HONDA/CBX 250 

TWISTER CINZA 2007 2008 
JONATAN CARLOS DOS SANTOS     

913990097 JNY5349 BA 9CDNF41LJ8M100899 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
EDINALDO SANTOS LIMA   

EVERALDO 
JESUS SANTOS 

913990098 JRY2090 BA 952G150ST8M000471 GARINNI/GR150 ST PRATA 2008 2008 

DERMIVAL DOS SANTOS   
ANTONIO 

VIEIRA DOS 
SANTOS 

913990099 CTV1331 SP 9C2JD1700YR005866 HONDA/XLR 125 AMARELA 1999 2000 
ANTONIO SERGIO DA SILVA     

913990100 JSE9534 BA 9C2JC41209R032485 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
MARCOS ROALDO DE SANTANA     

913790387 JRC4522 BA 9C6KE090080026992 
YAMAHA/YBR 

125ED PRATA 2007 2008 
WENES DE JESUS SOUZA 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913790388 NTD2312 BA LXSXCHLY281183616 I/DAYUN DY 110 6 PRETA 2008 2008 
JEAN ALMEIDA SILVA     

913790389 NYJ7904 BA 9C6KE1510B0005191 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E PRETA 2010 2011 
ADENILDO DA SILVA LISBOA     

913790405 JON9117 BA 9C2KC08507R064239 
HONDA/CG 150 

TITAN ES AMARELA 2007 2007 
ZILMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA     

913790406 JSP3481 BA 9C2JC41109R514746 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2009 2009 
DOUGLAS NASCIMENTO COELHO     

913790407 JMI4241 BA 9C2KC08105R121128 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AMARELA 2005 2005 
CREUZA MARIA DE JESUS     

913790408 JMN4019 BA 9C2KC08108R016036 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2007 2008 
FABIO DIAS SANTOS     

913790421 JQW7J96 BA 9BD17206G83368919 
FIAT/SIENA FIRE 

FLEX PRATA 2007 2008 
FLORISVALDO CARDOSO ALMEIDA     

913790422 GLL7194 MG 9BGSC08WTSC652543 GM/CORSA WIND CINZA 1995 1996 
HELBERT MOREIRA DA SILVA     

913790423 GYX7615 BA 9BWCA05X51P059141 VW/GOL 1.0 PLUS CINZA 2001 2001 
VALMAR MOTA SANTOS 

HSBC BRASIL ADM DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913790424 JLI3140 BA 9BWZZZ377RT004922 VW/GOL 1000I BRANCA 1994 1995 
LINDAURA DIAS DA SILVA     

913790425 GVX2166 BA 9BD159577V9182903 
FIAT/TEMPRA SX 

16V CINZA 1997 1997 
LUCIA MARIA DE OLIVEIRA COELHO EXCEL CREDITO FIN.INVEST.  

ALECIO 
SANTOS 

RODRIGUES 

913790428 JLN8818 RJ 9BWCA05Y31T197261 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2001 2001 
JORGE LIMA BARBOSA     

913790410 JRC7110 BA 9C2KC08108R103978 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2007 2008 
JACIARA SANTOS DA SILVA BANCO FINASA SA   

913790411 JOV4048 BA 9C2JD20204R003925 
HONDA/NXR125 

BROS ES AZUL 2003 2004 
JOSE HUMBERTO GONCALVES LIMA     

913790412 JMI0795 BA 9C2HA07203R009859 
HONDA/C100 BIZ 

MAIS AZUL 2003 2003 
IEDA AFONSO MATA PIRES     

913790413 JMV4756 BA 9C2HA0700YR009611 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 2000 
MARA RUBIA SOARES CARVALHO     

913790415 PJN5463 BA 9A9CSR03EFDEZ6031 
SR/RONDOMIX CTR 

3E CINZA 2014 2015 
BL BRASIL LOGISTICA LTDA-ME     

913790442 JRJ8790 BA 9BGTR48W08B285716 
GM/ASTRA HB 4P 

ADVANTAGE PRATA 2008 2008 

VALDEMIR PEREIRA SANTOS   
VALDEMIR 

PEREIRA 
SANTOS 

913830002 JSC7658 BA 94J1XFBC88M067641 
SUNDOWN/WEB 

100 AZUL 2008 2008 

KATIUSCIA DE SOUZA BORGES   
RAMILLI 
LACERDA 

NASCIMENTO 

913830003 JMI0122 BA 9C2JC30102R103747 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRETA 2001 2002 
VALMIR ZEFERINO DOS SANTOS     

913830004 JSC6978 BA 9CDNF41LJ8M262621 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
TARCIZO RODRIGUES DE JESUS     

913830005 MPX1694 ES 9C2KC08104R026161 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2004 2004 
RONALD MATEDI GIURIATO-ME     

913830006 JOG1683 BA 9C2MC35006R033485 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2006 2006 
CLAUDIO FARIAS DA SILVA     

913830007 JRV8660 BA 9C2JC30708R238493 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
MIRALDO MARTINS SANTOS     
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913830008 NYY2226 BA 9C2KC1670BR586194 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2011 2011 
VALDA VIEIRA CAHU     

913830009 JLI6521 BA 9C6KE092070066893 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2007 
ARES SOARES SANTOS     

913830010 JOV8026 BA 9C2KC08104R052319 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AMARELA 2004 2004 
JEDEVAL SANTOS DA SILVA     

913830011 MHN9569 SC 9C2KC1610AR061213 
HONDA/CG150 
TITAN MIX KS PRETA 2010 2010 

BRUNO DE SOUZA SANTOS BV FINANCEIRA SA C F I    

913830013 NTK0353 BA 9C2HB0210AR523808 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 
EDNA DE ALMEIDA RODRIGUES     

913830016 S/1EMPLAC N/I LHJXCBCD8B0202426 I/BASHAN JOY 50 VERMELHA 2010 2011 
      

913830017 NZE5637 BA 95VGF3H2BCM005579 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 VERMELHA 2011 2012 

HELIO DE ALMEIDA SACRAMENTO   
ERIVALDO 

BRAGA DOS 
SANTOS 

913830018 NYQ5448 BA 95VCA4M8ABM009042 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2010 2011 
WILLIAM MATHEUS SOUZA PENELU DA 

SILVA 
    

913830019 JRK0727 BA 9CDNF41LJ8M209868 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 

LILIANE COSTA MOTA   
MAURICIO 

DOS SANTOS 
NOVAIS 

913830020 JSM1353 BA 95VCA1C599M011151 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2009 2009 
MANOEL SANTOS DE DEUS     

913830021 HKD4255 MG 9C2JC4110AR529425 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2010 
JOSE RICARDO BRUNO DE CARVALHO BANCO FINASA BMC S A   

913830022 JOT7992 BA 9C2MC35007R006952 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AMARELA 2006 2007 
DANILO RODRIGUES MENEZES     

913830023 PKH7125 BA 9C2JB0100HR507331 HONDA/POP 110I PRETA 2016 2017 
MATHEUS ALMEIDA LEITE     

913830024 OUJ6933 BA 95VC02A2DDM000396 DAFRA/RIVA 150 PRETA 2013 2013 

JOSIAS GOMES DE OLIVEIRA 
RECON ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 

UELITON 
BORGES 
SANTOS 

913790419 DVR1640 SP 9BD17106G85075841 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX PRATA 2007 2008 
ANTONIO MARCOS DIAS DOS SANTOS BCO PANAMERICANO SA   

913980004 EFY7924 SP 93YBSR1TH9J186554 
RENAULT/SANDERO 

EXP 16 PRATA 2008 2009 
TECMAGER COM DE PROD ALIMENTIC PORTOSEG SA CRED FIN INV   

913980005 JMS3947 BA 9BD158018Y4077260 FIAT/UNO MILLE EX CINZA 1999 2000 
ALAELSON RAIMUNDO DE JESUS     

913980010 JOU6886 BA 9BD15822524399273 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE BRANCA 2002 2002 
RISA SOANE SILVA CAMARA   

RISA SOANE 
SILVA 

CAMARA 

913980011 JRY9531 BA 8AP17201M92016168 
I/FIAT SIENA ELX 

FLEX PRETA 2008 2009 
FERNANDO OLIVEIRA SILVA BV FINANCEIRA S A C F I 

JOEL RAMOS 
DE OLIVEIRA 

913980012 KQQ2063 RJ VF32ANFZ9YW018155 
I/PEUGEOT 206 

SOLEIL VERDE 2000 2000 
JUCIANA BARBOZA DAMACENA     

913980013 MPQ2969 BA 9BWZZZ308VP025038 
VW/SAVEIRO CLI 

1.8 BRANCA 1997 1998 
ARNALDO PAULISTA BARBOSA     

913980014 NZO0433 BA 9BD27833MC7496672 
FIAT/STRADA FIRE 

CE FLEX BRANCA 2012 2012 
POCO ARTESIANOS LTDA     

913980022 NTM5H14 BA 9BWAA05W3BP018863 VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2010 2011 
JAILTON SAMPAIO OLIVEIRA     

913980023 NTV7866 BA 9BGRX48F0BG206303 
GM/CELTA 4P 

SPIRIT PRATA 2010 2011 

JOSE RAIMUNDO DE ABREU   

ANTONIO 
CARLOS 

FERREIRA 
LIMA 

913980024 JNC1593 BA 9BD146000S5452057 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC VERMELHA 1995 1995 
OSVALDO  ALVES DE ALMEIDA FILHO     

913980025 MRM4487 ES 9BGSD1940XC770204 GM/CORSA SUPER PRATA 1999 1999 
PAULO DUARTE SENA     

913980026 HHW0670 MG 9BGTR48J0BB331717 
GM/ASTRA HB 4P 

ADVANTAGE PRATA 2011 2011 
NEILTON LACERDA SILVA BCO.J.SAFRA S.A   

913980027 KUA8862 BA 9362CKFW94B016912 
PEUGEOT/206 14 

PRESENC PRETA 2004 2004 
FERNANDO BISPO DOS SANTOS JUNIOR     

913980029 JHW3851 DF LKHGF1AG3BAC00367 
I/HAFEI MINIVAN 

7P L PRATA 2010 2011 
PRODEESPE CAP. EM ED. ESPECIAL LTDA 

ME 
    

913980030 OZG6373 BA 9BD195162E0571951 FIAT/UNO WAY 1.0 BRANCA 2014 2014 
IGOR LELEIS DOS SANTOS SANTANA     

913980031 JPS2000 BA 93HGD17405Z109466 HONDA/FIT LX PRETA 2004 2005 

LEO DE OLIVEIRA SANTOS   

AILTON 
PEREIRA DOS 

SANTOS 
JUNIOR 

913980032 CYC2865 BA KN2ANM8D1WK058084 
IMP/ASIA TOWNER 

SDX AZUL 1998 1998 
ROBSON SANTOS FERREIRA     

913980033 HAT3854 MG 9BD17146242365883 FIAT/PALIO FIRE VERDE 2003 2004 
WANDERSON BORGES DE SOUZA     

913980034 HUZ6279 GO 9BD159000R9094539 FIAT/TEMPRA IE CINZA 1994 1995 
DAVI SANTOS FERREIRA     

913980016 JOM2269 BA 9BGTT69V02B165918 GM/ASTRA SEDAN PRATA 2002 2002 
LINSMAR REQUIAO DA SILVA     

913990120 N/I N/I LX6XB3406D2800128 MARVA VIP 50 VERMELHA N/I N/I 
      

913990123 JMO7222 BA 9C2KC08506R821502 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRATA 2006 2006 
PAULO GONCALVES DOS SANTOS     

913990124 JON6271 BA 9C6KE091070025382 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2006 2007 

LAYLLA KRISTINE DIAS SAMPAIO BANCO PANAMERICANO S A 
MARCLEI DE 

ALMEIDA 
PAIXAO 

913990125 JRW5686 BA 9C2JC30708R756121 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
LIOMAR ETELVINO ERNESTO     

913990131 JLV4264 BA 9C2HA0710YR211993 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 1999 2000 
AIRAM RODRIGUES DE OLIVEIRA     
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913990132 JMI2268 BA 9C2HA07001R009059 HONDA/C100 BIZ VERDE 2000 2001 
MAX DA COSTA TEIXEIRA JUNIOR     

913990128 JOG5886 BA 9C2JC30708R038393 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2008 
ALESSANDRO PORTO DA SILVA     

913990129 JST5878 BA LXSPCKLY581184238 I/DAYUN DY 150 9 LARANJA 2008 2008 
FRANCIELE MELO DOS SANTOS 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

913990134 NYU3950 BA 9C2ND0910BR203965 HONDA/XRE 300 PRETA 2011 2011 
ARTUR DOS SANTOS BATISTA     

913990068 JRL6200 BA 9C2JC30708R179298 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
DANILO AVELINO DOS PASSOS     

913990075 JOV8299 BA 9C6KE042030013728 
YAMAHA/YBR 

125ED PRETA 2003 2003 
LEONILDA NASCIMENTO BONFIM 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913990076 JOK7912 BA 9C6KE092070129638 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007 2007 
EDVALDO VIEIRA ARAUJO BANCO PAN S.A.   

913990077 JQW1754 BA 94J1XPBH78M013179 
SUNDOWN/WEB 

100 EVO PRATA 2007 2008 
MAGNO ALVES SANTOS     

913990104 GZZ3304 MG 9C2JC30102R000135 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERMELHA 2001 2002 
JOSE DOS REIS OLIVEIRA ANTUNES 

EM FAVOR DE MOTO 
NANUQUE LTDA. 

  

913990105 JOV6359 BA 9C2HA07003R019081 HONDA/C100 BIZ VERDE 2002 2003 

EVANILDO DO CARMO SILVA   
ALEXANDRO 

DIAS DOS 
SANTOS 

913990106 JOT8345 BA 9C2KC08106R891668 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRATA 2006 2006 
MEIRE DA CONCEICAO ALVES     

913990107 JNY7279 BA 9C2JC30708R029548 
HONDA/CG 125 

FAN BRANCA 2007 2008 
OSVALDO DE ALMEIDA SANTOS FILHO     

913990109 JOV0591 BA 9C2JC30102R136014 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2002 2002 
LIDIANE PINHEIRO DA CUNHA   

JOANITA 
SCHEFFER 

913990167 OKQ1G50 BA 9BFZK53A4DB439625 FORD/KA FLEX BRANCA 2012 2013 
ANA CASSIA NUNES DA SILVA 

AYMORE CREDITO, FIN E 
INVESTIMENTO S.A. 

  

913990168 NTL5250 BA 9BD17202LA3566378 FIAT/SIENA EL FLEX VERDE 2010 2010 
RENATO RAMOS CARNEIRO     

913990169 NMN7375 BA 9BD15804AB6489116 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON BRANCA 2010 2011 
FERNANDO DOS SANTOS SILVA BANCO PAN S.A.   

913990172 JQW3495 BA 9BD15802786034778 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX CINZA 2007 2008 
MARCELO DOS SANTOS MARQUES BANCO FINASA SA   

913990162 GZM8767 BA 9BD15802554604183 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE BRANCA 2004 2005 
FERNANDO DE JESUS CRUZ     

913990176 CXI7727 SP 9BD185213Y7037483 FIAT/MAREA SX VERDE 2000 2000 
ABN AMRO ARRENDAMENTO MERCANTIL 

SA 
ABN AMRO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 
  

914030002 OKR4593 BA 9C2HC1420DR015144 HONDA/BIZ 100 ES ROSA 2012 2013 

MARIA DAJUDA TEIXEIRA ALVES SOUZA   
JACIANE DE 
AZEVEDO 

APELFELER 

914030003 HKK4443 MG 9C2JC4110AR052492 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
PERFIL ENGENHARIA S/A     

914030004 JOV1794 BA 9C2JC30203R143642 
HONDA/CG 125 

TITAN ES BRANCA 2003 2003 
CLAUDIONOR COUTINHO RAMOS   

JAIRLAN SILVA 
DOS SANTOS 

914030005 JLL7216 BA 9C6KE043040026187 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2003 2004 
JORGE LAURINDO DOS SANTOS 

AKY MOTOS COMERCIO E 
IMPORTACAO LTDA 

  

914030006 NZJ7152 BA 9C2JC4120CR513611 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2011 2012 
ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA NETO 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

914030007 JRS1346 BA 9CDNF41LJ8M242067 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
JOAO LUIS PINHEIRO DE SOUZA     

914030008 MPD5609 ES 9C2JC30104R017777 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRETA 2003 2004 
JOSE SOARES PINHEIRO     

914030009 JMI5324 BA 9C2KC08506R816538 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2005 2006 
DANIEL LELES DE SOUZA BANCO HONDA SA   

913990157 JRZ7599 BA 9362MKFW09B011703 PEUGEOT/207HB XR PRETA 2008 2009 
ROBERTO FERREIRA SANTOS 

BANCO LOSANGO S A BANCO 
MULTIPLO 

  

913990158 JRA0567 BA 9BD17140G85103270 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX CINZA 2007 2008 
BRUNO SOUSA VIEIRA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

913990159 JOV6225 BA 9BD15822544559840 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE BRANCA 2004 2004 
IDENILTON PAIXAO RODRIGUES 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

913990160 GSA4777 MG 9BWZZZ373XT059302 VW/GOL 16V BRANCA 1999 1999 
JULIEL DA SILVA COELHO BV FINANCEIRA S A C F I   

913990154 HGX9651 MG 9BD19240R73063949 FIAT/STILO FLEX PRETA 2007 2007 
DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL     

913990155 JQM8552 BA 93YBB8B056J678817 
RENAULT/CLIO AUT 

10 16VH BRANCA 2005 2006 
THAIANY SANTOS DIAS     

913990139 JPH9943 BA 9C2JA04107R030184 HONDA/BIZ 125 KS AMARELA 2007 2007 
RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA     

913990142 NCL6403 RO 9C2JC30214R632006 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE AZUL 2004 2004 
ILTON CORREIA BISPO 

CONSORCIO NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

913990146 RGA2C84 MG 9BGEP76B0MB178761 
CHEV/TRACKER 12T 

A PR PRATA 2020 2021 
LOCALIZA RENT A CAR S.A. LOCALIZA RENT A CAR S.A.   

913990148 MQT2622 BA 6G1VX69TXWL394866 I/GM OMEGA CD VERDE 1998 1999 
MARINEIDE DE OLIVEIRA BRITO     

914030029 JSA9182 BA 95VCA1M289M055026 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2009 
VALDENILSON SOUZA DO NASCIMENTO     

914030030 JMI5376 BA 9C2KC08505R001259 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2004 2005 
LEONIDAS DOS SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

914030031 KXZ0871 RJ 9C2JC30707R166549 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
BANCO FINASA SA     

914030032 JSH6059 BA 95VCA1C599M009239 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2009 
LUCIENE ROCHA ALVES   

ORISNEIA DA 
SILVA SOUZA 

914030033 PKN3677 BA 9C2KD0810HR447907 
HONDA/NXR160 

BROS ESDD VERMELHA 2017 2017 
STEPHERSON SOUZA SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

914030026 JON6206 BA 9C2JA04207R035835 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2007 2007 
ROSA EMILIA VIEIRA DA CONCEICAO     
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914030027 JQY7893 BA 94RGR150U7M001367 
BRAMONT/GARINI 

GR150 U PRETA 2007 2007 
JOSE RODRIGUES CHAVES     

914030020 JMV4663 BA 9C2HA0710YR229593 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2000 2000 
FERNANDO FIRMINO MORAES     

914030021 GSN5165 MG 9C2KD0101LR107020 HONDA/NX 150 PRETA 1990 1990 
      

914030022 IPD0575 RS 9C6KE092080236165 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008 
ROMARIO GONCALVES FERREIRA     

914030023 JMI5284 BA 9C6KE043050063048 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2005 2005 
MARENILTON MARQUES SILVA 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

914030011 JMI2012 BA 9C2JD17101R003527 HONDA/XLR 125 PRETA 2000 2001 
RAIO ARQUITETURA PAISAGISTICA LTDA     

914030012 JMI8046 BA 9C2JC30705R061697 
HONDA/CG 125 

FAN AZUL 2005 2005 
RAFAEL VANER MIRANDA CABRAL     

914030013 DHA8848 BA 9C2KC08104R806589 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2004 2004 
VALDENEI LEMOS SILVA   

EDNEI 
OLIVEIRA DOS 

SANTOS 

914030014 OBW2922 PA 95VGF2M2ABM012602 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 PRETA 2010 2011 
RIVANALDO DA SILVA     

914030037 JON6547 BA 9C2JA04207R047904 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2007 2007 
LUCIANO CAPICHABA BOMFIM     

914030038 JSW2595 BA 9C2JC4120AR041057 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2009 2010 
ROMARIO FRANCO OLIVEIRA     

914030039 JMI6108 BA 9C2HA07003R073439 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2003 
STEPHANYE DA SILVA GUIMARAES 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

914030040 JRV1134 BA 95VCA1G289M030480 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2009 
GILTALIA OLIVEIRA SANTOS     

914030041 JSV1677 BA 9C6KE1200A0044905 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED ROXA 2009 2010 
JEANE NERY PINHEIRO PEREIRA 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

914030042 JOV4148 BA 9C2JC30103R299058 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2003 2003 
TIAGO RODRIGUES DA SILVA     

914030043 HAW6903 MG 9C2MC35004R017226 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERMELHA 2004 2004 
ARTUR PEREIRA DOS SANTOS     

914030044 JMN8121 BA 9C6KE090060009072 
YAMAHA/YBR 

125ED VERMELHA 2006 2006 
MARCIO DE OLIVEIRA SANTOS     

914030045 HIY5348 MG 9C2KC08108R343580 
HONDA/CG 150 

TITAN KS CINZA 2008 2008 
FULVIO TARCES DIAS BANCO FINASA BMC S A   

914030046 LPV5971 RJ 9C6KE1520B0032185 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K PRETA 2011 2011 
NILTON OLIVEIRA DE SOUZA     

914030047 JRZ4544 BA LXSPCKLY381154056 I/DAYUN DY 150 9 AMARELA 2008 2008 
VALDIONOR COSTA DE JESUS     

914030048 NTT8214 BA 9C2JC4110AR707574 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
FABIO DA SILVA MATOS   

RM 
FIGUEIREDO 
COSTA LTDA 

914030049 JOV7906 BA 9C6KE037050031327 YAMAHA/XTZ 125E PRETA 2005 2005 
GILFERSON CORDEIRO SOARES 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

914030050 JOB8723 BA 9C2JC30203R126484 
HONDA/CG 125 

TITAN ES VERDE 2003 2003 

ALEX SOUZA DE OLIVEIRA   
LEANDRO 

ROCHA DOS 
SANTOS 

914030051 JMV6135 BA 9C2JC30101R041251 
HONDA/CG 125 

TITAN KS AZUL 2000 2001 
DILSON MARTINS LIMA     

914030052 MRE6918 ES 9C2KD03307R035368 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2007 2007 
ELIANO PROFIRIO DA SILVA DACASA FINANCEIRA S/A   

914030053 HBR4670 MG 9C2JC4110BR743235 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2011 2011 
ANTONIO CARLOS DE ARAUJO JUNIOR 

AYMORE CRED. FINAN. E 
INVEST. S.A  

  

914030054 JON6491 BA 9C2KC08507R047500 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRATA 2007 2007 
UBERLANDIO SANTOS MENESES     

914030055 KNM8362 BA 9C2KC08108R124512 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2008 2008 
LINDINALVA DE JESUS SILVA     

914030056 JLV5950 BA 9C2JD1700YR019075 HONDA/XLR 125 PRETA 2000 2000 
VERONICA OLIVEIRA RAMOS     

914030057 JOG2062 BA 9C2JC30707R013182 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2007 
ELIANE SOUSA COSTA     

914030058 JMI7304 BA 9C2KC08605R020786 
HONDA/CG 150 

SPORT PRETA 2005 2005 
JAILTON  COUTINHO DOS SANTOS     

914030088 NYU6743 BA LXSPCKLY2B4000279 I/DAYUN DY 150 9 PRETA 2010 2011 
ARNALDO DOS SANTOS BRITO 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

914030090 JOB2170 BA 9C2JC2500XR161136 
HONDA/CG 125 

TITAN VERDE 1999 1999 
ELISANGELA DE SOUZA ROCHA     

914030084 NZW0059 BA LXSXCHLY2B1010296 I/DAYUN DY 110 6 CINZA 2010 2011 
JELCI FERREIRA DE MENDONCA   

ADAILDE 
SANTOS 
SOUSA 

914030085 JMX2651 BA 9C2HA07105R016823 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2004 2005 
MARLI DE CARVALHO AMENO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

914030086 JSO1228 BA 9C2JC42209R130918 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2009 2009 
JORGE ANDRADE DE QUEIROZ     

913990152 NZC0640 BA LKHNF1BG1BAF02326 
I/HAFEI MINI PICK-

UP L BRANCA 2010 2011 
IRAN MARCIO LIRA NASCIMENTO     

914030076 N/I N/I LHJXCBCDXC0307311 DITALLY JOY PRETA N/I N/I 
      

914030077 DTG5605 SP 9CDNF41LJ7M033257 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2006 2007 
NAIARA DA CRUZ SILVA     

914030078 JMO8765 BA 9C2KC08506R846479 
HONDA/CG 150 

TITAN ES VERMELHA 2006 2006 
JOSE MARINHO DOS SANTOS FILHO     

914030079 PJK0566 BA 9C2KC1680FR701437 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI PRETA 2015 2015 
ADENILSON MORAIS DE ARAUJO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

914030063 JRT0320 BA 9C2JC30708R215097 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
CLEBSON DE JESUS SILVA BANCO DO BRASIL S A   

914030064 JRV5992 BA 9C2JC30708R225548 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
JOAO ALVES DOS SANTOS BANCO ITAUCARD SA   
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914030060 DZO5767 SP 9C2JC30708R594717 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
NORMACI MARIA SANTANA SANTOS BANCO PANAMERICANO S A     

914030061 JMI5847 BA 9C2JC30104R043460 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRETA 2003 2004 
NEUZA MUNIZ MACIEL     

914030035 MPR8921 ES 9C2JC30707R108323 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2007 2007 
JACKSON ALEX PEREIRA     

914030017 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30708R611046 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
  

CONSORCIO NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

914030018 JNY4791 BA 94RGR125Z7M002080 
BRAMONT/GARINI 

GR125 Z PRATA 2007 2007 
ANTONIO ALVES BARBOSA BV FINANCEIRA S A C F I   

914030067 HDF8774 MG 9CDNF41ZJBM328821 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2010 2011 
LUIZ DA SILVA LEAL     

914030068 DXL7235 SP 94J2XMJD77M014538 
SUNDOWN/HUNTE

R 90 PRETA 2007 2007 
JOAO SANTOS DE LIRIO     

914030069 JRI0705 BA 9C2JA04208R087660 HONDA/BIZ 125 ES AMARELA 2008 2008 
MEREDINAR DA SILVA FONSECA     

914030070 JRU8504 BA 9CDNF41LJ8M229418 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
SANDRA SANTOS DE OLIVEIRA BANCO DO BRASIL S A   

914030071 JSV7529 BA 9C2KC16109R034313 
HONDA/CG150 
TITAN MIX KS VERMELHA 2009 2009 

ROBERTO GUIMARAES DOS SANTOS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914030072 JRE5138 BA 9C2JC30708R526934 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 

GILENILDO ALVES LIMA   
JOELMA 

OLIVEIRA DE 
JESUS 

914030073 JSW3702 BA 9C2JC4110AR520481 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2009 2010 
NAIARA XAVIER NETO     

914030074 JQJ3632 BA 9C6KE042040026371 
YAMAHA/YBR 

125ED ROXA 2004 2004 
MIGUEL DE JESUS ALVES     

913790430 GUI9398 MG 9BD146107T5758215 FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 1996 1996 
  

BANCO SANTANDER BANESPA S 
A 

  

913790445 JMI5797 BA 9C2MD34003R105644 
HONDA/XR 250 

TORNADO VERMELHA 2003 2003 
ROGERIO BRUNORO     

913790446 JMI7642 BA 9C2MD34005R005128 
HONDA/XR 250 

TORNADO VERMELHA 2005 2005 
ANA CANDIDA SANTOS RABELO SILVA     

913790447 JQJ2034 BA 9C2MC35004R015385 
HONDA/CBX 250 

TWISTER PRETA 2004 2004 

DIEGO NASCIMENTO SANTANA   
JOSELINO DO 
NASCIMENTO 

PAZ 

913790451 DEP0971 SP 9C6KE038030004412 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2003 2003 
DANILO GOMES DE SOUZA BANCO PANAMERICANO S A   

913790452 JSP2835 BA 9C2KC15109R044506 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2009 2009 
ANAILDES SILVA BOMFIM     

913790455 EFL8223 SP 9C2KC1550AR169960 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2010 2010 
CLAUDINEI PEREIRA DA SILVA     

913790456 JQC5192 BA 9C2KC08504R025024 
HONDA/CG 150 

TITAN ES VERMELHA 2004 2004 
ROSANGELA SILVA DE OLIVEIRA     

913790458 JOV8094 BA 9C2HA07105R016709 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2004 2005 
WALAS CAMPOS LIMA     

913790459 JMN9616 BA 9C2JA04207R031883 HONDA/BIZ 125 ES AZUL 2007 2007 
EDNA NOVAES DOS SANTOS   

ADIEL DE 
JESUS 

914030118 PBE7090 DF 9BFZD55P3HB583510 FORD/FIESTA 16SE VERMELHA 2017 2017 
MAYARA LOBATO DE MEDEIROS     

914030119 JRQ6963 BA 9CDNF41LJ8M227805 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
ZENILDO CARLOS OLIVEIRA SOUZA BANCO ITAUCARD SA   

913790438 JNP8398 BA 9BWZZZ30ZMP239292 VW/PARATI CL BEGE 1991 0 
HELENA JESUS NASCIMENTO     

914030146 DRC6139 BA 9BWCB05W16T039228 
VW/GOL 1.6 

POWER PRATA 2005 2006 
EVANDRO RODRIGUES BANCO PAN S.A.   

914030152 JMA6941 BA 9C2JA04207R000991 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2006 2007 
MARIA ALEJANDRA TAMARA FLIER     

914030153 HCZ9593 MG 9C2JC41109R039736 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2009 2009 
ADECI FERREIRA DOS SANTOS     

914030174 JMO7915 BA 9C2KC08106R863488 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2006 2006 
LUCINEIDE DE JESUS FRANCA     

914040003 LOA7112 BA 9C2JC30212R538603 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE PRATA 2002 2002 

RENILDO ARAUJO VIANA   
LUIZ PAULO 
SOUZA DE 
ARAUJO 

914040008 JRA1326 BA 9BD27803A87034766 
FIAT/STRADA FIRE 

FLEX BRANCA 2007 2008 
EDMILSON SOARES OLIVEIRA     

913790426 JSU7I49 BA 8AGCB48P0AR138125 
I/CHEVROLET AGILE 

LT VERDE 2009 2010 
JOSEMARIO MAROTO DA SILVA     

913790427 JMI2608 BA 9BD15808814224792 
FIAT/UNO MILLE 

SMART BRANCA 2000 2001 
FLAVIO PEREIRA GONCALVES   

PEDRO 
BATISTA NETO 

914030105 JOV3268 BA 9C2HA07003R064526 HONDA/C100 BIZ AZUL 2003 2003 
ROSANE PEREIRA DE OLIVEIRA     

914030106 GSW1142 MG 9C2KD0550BR018801 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2011 2011 
JUNIA COSTA DO NASCIMENTO 

CONSORCIO NACIONAL 
NANUQUE LTDA 

  

914030098 JMI4245 BA 9C2KC08205R001065 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD VERMELHA 2004 2005 
ADENILZA EVANGELISTA DE JESUS     

914030099 JMA6823 BA 9C2KD03307R024212 
HONDA/NXR150 

BROS ES PRETA 2006 2007 
PAULO GIOVANE DA SILVA GOIS   

JOSE AILTON 
SOUZA LAPA 

914030100 MRQ7383 ES 94J2XHEJ78M005081 SUNDOWN/STX 200 AMARELA 2007 2008 
      

914030101 NYM1B83 ES 9C2HB0210BR004595 HONDA/POP100 PRETA 2010 2011 
ADAIR JOSE GONCALVES DOS SANTOS     

914030102 NZQ5072 BA LXSXCHLY1B1010192 I/DAYUN DY 110 6 VERMELHA 2010 2011 
GEISA DOS SANTOS COSTA     

914030103 JSQ4064 BA 9CDNF41LJ9M268775 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2009 
JOSE ANTONIO MACIEL     
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914030111 JRG3800 BA 9CDNF41LJ8M114591 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
LUCAS DA SILVA TEIXEIRA     

914030112 JMI2892 BA 9C6KE026020018210 
YAMAHA/YBR 

125ED PRATA 2002 2002 
JOVENAL FERREIRA DOS SANTOS     

914030113 NYI3720 BA LWYPCJ9A3A6080489 
I/WUYANG WY 125 

ESD PRETA 2009 2010 
AMAURY DE JESUS ALVES     

914030114 JMI4312 BA 9C2HA07001R010581 HONDA/C100 BIZ AZUL 2000 2001 

ELIANA VINHAS ALVES CALAZANS   
GILENILDO 

SANTOS 
OLIVEIRA 

914030115 JOV7160 BA 9C2MC35003R001718 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERDE 2002 2003 
ROBSON NOBRE NASCIMENTO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

914030093 MST7888 ES 9C2JC30102R009178 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERMELHA 2001 2002 
JOSMAR VIGUINI     

914030121 JOV9044 BA 9C2KC08204R020913 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD PRETA 2004 2004 
RENAN PEREIRA DE UZEDA     

914030122 JMI2914 BA 9C2HA07102R028346 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2002 2002 
ADEMI VENCESLAU SANTOS SILVA     

914030123 JOB4736 BA 9C2JC30101R062750 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2000 2001 
CLAUDINEIA ALEXANDRINA DOS SANTOS 

ARAUJO 
    

914030124 HUT8436 CE 9C2KC08104R086893 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2004 2004 
MARIO DE MEDEIROS FERREIRA     

914030131 BVI1960 SP CG1253001409 
HONDA/TURUNA 

125 VERMELHA 1979 1979 
RICHARD BELLINI SAMPAIO CAVALCANTE     

914030132 DLO6031 SP 9C2KC08104R800790 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2004 2004 
ANDREIA GOMES PEREIRA     

914030133 LKW0108 RJ 9C2MD0301HR112127 HONDA/XLX 250 R PRETA 1987 1987 
ICARO SANTOS LIMA     

914030136 JRG4378 BA 9C2KC08508R051460 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2008 2008 
ALIANE PALMEIRA DOS SANTOS     

914030137 KEF2018 BA 9C2HA0710YR252745 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2000 2000 
IGO RIBEIRO DA SILVA     

914030138 JMS8645 BA 94J2XDCJ45M001257 
SUNDOWN/MAX 

125 SE PRETA 2004 2005 

RENATO PEREIRA SOARES   
VALMIRA 

PAIXAO DE 
SOUZA 

913790461 GXE7215 BA 9C2HA07003R068723 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2003 
JOSE MESSIAS RIBEIRO GONCALVES     

913790462 HGT4395 MG 9C2KC08108R056029 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2007 2008 
LEANDRO DOS SANTOS ANDRADE BANCO FINASA SA    

913790463 GZY4208 MG 9C2MD34002R015452 
HONDA/XR 250 

TORNADO AZUL 2002 2002 
CLAUDIR GOMES     

913790464 NYR5652 BA 9C2HB0210BR427168 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 2011 
GILMAR CARNEIRO DE JESUS     

913790465 NTV5364 BA 9C2HB0210AR116869 HONDA/POP100 LARANJA 2010 2010 
JUNIOMAR MATOS DE JESUS     

913790466 JRG1096 BA 9CDNF41LJ8M125367 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2007 2008 
ADELSO LOBO BATISTA     

913790467 JLV2995 BA 9C2MD2800XR008997 HONDA/XR 200R ROXA 1999 1999 
LUCIANO AUGUSTO DEL ROY     

913990170 AKS5396 BA 9BD15822534456323 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE BRANCA 2003 2003 

EDINALVA LIBARINO CAJA LOPES BANCO FINASA BMC S A 
COSME 

MOREIRA DA 
SILVA 

913990174 JNI6731 BA 9BG124ARTTC926054 GM/S10 BRANCA 1996 1996 
VALCLEIDES SOUZA LACERDA BANCO PAN SA   

913990175 MTH1704 ES 9BWCA05X52P056659 
VW/GOL 16V 

POWER PRATA 2002 2002 
EURIDES ROMANO 

CREDFIBRA S/A CRED.FINANC. E 
INVEST. 

  

913990179 NTH0408 BA LXSYCKLY5A1000197 
I/DAYUN DY 150GY 

5 PRETA 2009 2010 
CASSIO MARQUES PORTUGAL     

913990181 JQP5081 BA 94RGR125Z7M001576 
BRAMONT/GARINI 

GR125 Z PRETA 2007 2007 
ANNE BINS     

914030155 JRX5236 BA 9CDNF41LJ8M254569 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2008 2008 
MARINALVA SOARES PASSOS     

914030156 DRX7441 BA 9CDNF41LJ8M096846 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2007 2008 
PAULO SERGIO COELHO LIMA     

914030157 JOV6181 BA 9C2JA04307R017852 
HONDA/BIZ 125 

MAIS PRETA 2007 2007 
MARIA SALI SILVA SANTOS     

914030158 NZM7414 BA 9C2KC1650CR502449 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD CINZA 2011 2012 
JOSE DILSON DOS SANTOS BATISTA BANCO ITAUCARD SA   

914030159 JSB3565 BA 94J2XJEL88M007485 
SUNDOWN/STX 

MOTARD 200 PRETA 2008 2008 
VALDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA     

914030160 JRT1269 BA 95VCB1H589M010847 DAFRA/KANSAS 150 PRETA 2008 2009 
RENILDO ALMEIDA DOS REIS     

914030161 GSR7042 MG 9C2JD170VVR022000 HONDA/XLR 125 AZUL 1997 1997 
JOSE ALVES DE ABREU     

914030164 DLK2B09 SP 9C2KD02304R005282 
HONDA/NXR150 

BROS ESD PRETA 2004 2004 
CAROLINA DIAS     

914030167 JMV1696 BA 9C2JC250VVR151701 
HONDA/CG 125 

TITAN AZUL 1997 1997 
SIMAURA SOARES SANTOS     

914030168 JOV6390 BA 9C6KE043030000229 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2002 2003 
LEVI PEREIRA DA SILVA     

914030169 JMO7842 BA 9C2JC30706R815667 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
LEANDRO OLIVEIRA SANTOS   

NEILTON 
SILVA SANTOS 

914030170 BFX9856 SP 9C6KE090070012284 
YAMAHA/YBR 

125ED PRETA 2006 2007 
NAITANI QUEILI MAXIMIANO     

914030171 BRW5033 SP 9C2MD2701RRS00351 HONDA/NX 200 AZUL 1994 1995 
ANTONIO CARLOS GONCALVES DE 

ALMEIDA 
    

914030172 JRM0387 BA 9CDNF41AJ8M058837 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 PRETA 2008 2008 
EDMAR DE ASSIS SANTOS     

914030173 JMO8044 BA 9C2JC30706R863175 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
NIVALDO RODRIGUES DE SOUZA     
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914030175 HEY6858 BA 9C2KC08106R874337 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2006 2006 
NILTON PEREIRA SALOMAO     

914030144 JMN8073 BA 9BD15822764873240 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX PRETA 2006 2006 
MENELICK DIAS FILHO   

MENELICK 
DIAS FILHO 

914030145 JMI5355 BA 9BD15822544555156 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE VERMELHA 2004 2004 

EDILEUZA DOS ANJOS SILVA MELO   
EDILEUZA DOS 
ANJOS SILVA 

MELO 

914030147 JZY7142 MT 9BWCA05X35P094248 VW/GOL 1.0 PRATA 2005 2005 
MARILCE GREGORIA FIGUEIREDO BANCO DAYCOVAL SA   

914030149 DPP2727 BA 9BD146000N3925636 FIAT/UNO MILLE PRETA 1992 1993 
MARIA APARECIDA FREITAS SOUTO SILVA     

914030150 DGA6497 SP 9BWCA05YX3T001884 VW/GOL SPECIAL PRATA 2002 2003 
NATALINO NONATO PEREIRA BANCO PANAMERICANO S A   

914030151 S/1EMPLAC N/I 9C2JD20204R024778 
HONDA/NXR125 

BROS ES BRANCA 2004 2004 
      

914030177 JOV1669 BA 9C6KE010010039084 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2001 2001 
AELSON SILVA DE MATOS 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

914030178 NTG5315 BA LXSPCKLY381183816 I/DAYUN DY 150 9 AMARELA 2008 2008 
FRANCIELE MELO DOS SANTOS 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

914030179 JMI0921 BA 9C2JD20103R008343 
HONDA/NXR125 

BROS KS AZUL 2003 2003 
JORIVAL GUEDES LIMA   

PAULO 
VICENTE DE 

JESUS 

914030181 JLV6655 BA 9C2JD0801SRS01391 HONDA/XL 125 S VERMELHA 1995 1995 
DANIELLY SOARES VENDRAMINI     

914030216 NZC3987 BA 9C2KC1680BR519437 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI PRATA 2011 2011 
ALEXSANDRO SANTOS DE JESUS     

914030218 NZG8059 BA 9C2HB0210BR250231 HONDA/POP100 ROXA 2011 2011 
BRUNNO DE SOUZA SILVA BANCO PAN SA   

914030212 NYL1330 BA 9C2JC4120BR503285 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2011 
ADAILTON LIMA DOS SANTOS     

914030214 JOB7078 BA 9C2JC30102R209676 
HONDA/CG 125 

TITAN KS AZUL 2002 2002 
AROLDO ELIAS DE OLIVEIRA   

DAVI SOUZA 
BORGES 

914030199 JMV1774 BA 9C2HA050WWR022977 
HONDA/C100 

DREAM AZUL 1998 1998 
MARIA HELENA ADDAD     

914030201 MSZ2040 ES 9C2JC4110AR030889 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
MARINEIDE  ANDRADE SANTOS     

914030203 JSI3302 BA 9C2KC15109R038347 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2009 2009 
GEOASSY MIRANDA DE JESUS     

914030205 HAF8340 BA 9C2JC30102R223051 
HONDA/CG 125 

TITAN KS AZUL 2002 2002 
JOSE CARLOS DE JESUS     

914030206 JSZ7442 BA 95VCA1K289M048169 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2009 
RONILDO ALVES PEREIRA     

914030207 NTN2127 BA 9C2KC1640AR009462 
HONDA/CG150 
TITAN MIX EX CINZA 2009 2010 

TIAGO FIGUEIREDO DE AMORIM BANCO PAN SA   

914030208 MPX0925 ES 9C2JD0801RRS00530 HONDA/XL 125 S VERMELHA 1994 1995 
JANISVALDO IMBERTTI     

914030209 JRC0204 BA 9C2KD03108R004332 
HONDA/NXR150 

BROS ESD VERMELHA 2007 2008 
JORGE LUIZ DE OLIVEIRA   

WEDSON 
ALVES 

BATISTA 

914030188 JMI4932 BA 9C2JC30204R029803 
HONDA/CG 125 

TITAN ES VERDE 2004 2004 
CHARLES ANTONIO MORAES 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

914030109 JMI4436 BA 9C2JC30214R608608 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE AZUL 2003 2004 
VANDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR     

913790443 CRO4433 SP 9BG138EW0XC929054 
GM/S10 EXECUTIVE 

D AZUL 1999 1999 
PAULO SERGIO ROCHA DA SILVA ITAU UNIBANCO SA   

914030183 NYP3115 BA 9C2JC4110BR442541 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2011 2011 
MARCOS OLIVEIRA DE SOUZA     

914030184 MTU7200 ES 9CDNF41AJ3M002631 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 AZUL 2003 2003 
RENALDO CARDOSO DA SILVA 

CONS NAC.SUZUKI MOTOS 
LTDA 

  

914030190 JMI0374 BA 9C2JC30212R518098 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE VERMELHA 2002 2002 

RICARDO ALEXANDRE CARVALHO DE 
SOUSA 

  

DALECIO 
MACEDO DE 

OLIVAIRA 
ALMEIDA 

914030191 JMI9141 BA 9C2JC30705R063619 
HONDA/CG 125 

FAN AZUL 2005 2005 
RICARDO SOUZA DOS SANTOS     

914030192 MTM0498 ES 9C2JC3010YR139069 
HONDA/CG 125 

TITAN KS VERDE 2000 2000 
JOSIAS SANTOS SIQUEIRA     

914030193 NYS5964 BA 9C2KC1650BR519561 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD PRETA 2011 2011 

MARILETE DORIGON BELE   
WANDERSON 

OLIVEIRA 
MARQUES 

914030194 JMA3832 BA 9C2JC30707R042581 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2007 

SEBASTIAN IBAR GERMAN MAIR   
ROSIMAR 

VALERIO DOS 
SANTOS 

914030195 JSD0391 BA 9C2JC41209R005768 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2009 2009 
ANTONIO CARLOS FELIPE DOS SANTOS 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

914030197 HCZ0698 BA 9C6KE038050031699 YAMAHA/XTZ 125K AZUL 2005 2005 
ANTONIO DA SILVA PINTO     

913790069 OKL9559 BA 9BD27844PD7555463 
FIAT/STRADA 

ADVENTURE CD BRANCA 2012 2013 
MARIELA DA FONSECA FIDELIS     

913790070 JRA4943 BA 9BD27803A87040045 
FIAT/STRADA FIRE 

FLEX PRATA 2007 2008 

MARIA BALBINA M AGUIAR   

MARIA 
BALBINA 

MAGALHAES 
AGUIAR 

913790075 GRI4385 MG 9BWZZZ377TT066151 VW/GOL 1000I VERDE 1996 1996 
EDCARLOS MANOEL DE REZENDE     

913790108 KMI8129 BA 93YBB0Y051J212442 
RENAULT/CLIO RL 

1.0 AZUL 2000 2001 
MARIA CLEIDE DA ROCHA M MOTA     
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913790219 JRO6388 BA 9CDNF41LJ8M218482 
JTA/SUZUKI EN125 

YES BRANCA 2008 2008 

ISAAC DE OLIVEIRA BRITO   
LINDA GLORIA 

MONTEIRO 
SOUZA 

913790199 HLL7283 MG 9C2JC4110AR545820 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2010 
LUCIMARA FERNANDES RABELO BANCO HONDA SA   

913790179 JQO3760 BA 9C2KC08105R042934 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERMELHA 2004 2005 

ANATOLIO DE SOUZA TETE   
JOAO 

FRANCISCO 
DOS SANTOS 

913790184 JSQ9508 BA 9CDNF41LJ9M279988 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2009 
SANDOVAL RODRIGUES DE SOUZA     

913790359 JPU0516 BA 9C2JC30705R074883 
HONDA/CG 125 

FAN AZUL 2005 2005 
VALDINEI BOMFIM DOS SANTOS     

913790294 GXE8643 ES 93FGF125KYA002666 KASINSKI/GF 125 PRATA 2000 2000 
CANDIDO ALBANO DA SILVA     

913790229 JOV4879 BA 9C6KE026020006387 
YAMAHA/YBR 

125ED ROXA 2002 2002 
INALDO SILVA MIRANDA     

913790235 JMI6965 BA 9C2KC08505R015196 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2004 2005 
RONEI DOS SANTOS LOPES 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790238 JSV4443 BA LXSPCKLY281184102 I/DAYUN DY 150 9 BRANCA 2008 2008 
JOSUE CLAUDINO LINS 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

913790239 JMO9542 BA 9C2JC30706R900898 
HONDA/CG 125 

FAN BRANCA 2006 2006 
NADIO PORTO MIRANDA     

913790240 JRQ1130 BA 95VCA1G288M026633 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2008 
JOSE CARLOS DOS SANTOS SILVA     

913790241 JOB6909 BA 9C2JC30212R526537 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE VERMELHA 2002 2002 
GENILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES     

913790242 JMI6118 BA 9C2JC30204R021473 
HONDA/CG 125 

TITAN ES PRETA 2003 2004 
JOSE CARLOS PEREIRA CACHEADO     

913790243 JRF3240 BA 9CDNF41LJ8M128077 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
GILSIMAR SANTOS BAHIA     

913790244 NZZ4507 BA 9C2JC4110CR491991 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2012 2012 
RODRIGO ALVES NOVAES     

913790245 OKZ6230 BA 9C2KC1670DR452107 
HONDA/CG 150 

FAN ESI VERMELHA 2013 2013 

ADRIANO SANTOS CERQUEIRA   

JAIANE 
CONCEICAO 

SILVA 
OLIVEIRA 

ABREU 

913790246 JRZ5162 BA 9C2JC30708R252684 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
WILMA PERUZZO PINHEIRO 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

913790247 JMI9876 BA 9C2JC30706R807488 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2005 2006 
DIVONE FERRAZ COSTA 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

913790248 JRT4244 BA 9C6KE091080067685 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2008 2008 
RENE DOS SANTOS     

913790249 JSG3442 BA 9C2HB02109R402797 HONDA/POP100 VERMELHA 2009 2009 
ELVIS MAGNO DOS SANTOS RAMOS BANCO HONDA SA   

913790250 JMO7808 BA 9C2JC30706R856131 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
JOSE NOGNON JACINTO DOS SANTOS     

913790253 JMO8454 BA 9C2KC08505R015581 
HONDA/CG 150 

TITAN ES VERDE 2004 2005 
ADILSON DAMASCENO DOS SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790254 HKI0437 MG 9C2MC35008R118033 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AMARELA 2008 2008 
ZAQUEU SOUZA RODRIGUES BANCO DO BRASIL SA   

913790255 JMV3277 BA 9C2JD1700XR019108 HONDA/XLR 125 BRANCA 1999 1999 
COND OUTEIRO DAS BRISAS     

913790256 NTR6022 BA 9C2JC4120AR110001 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2010 
MARIA APARECIDA SOUZA BISPO     

913790257 JMI4569 BA 9C2MC35003R143154 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERMELHA 2003 2003 
LUCIARA GONCALVES SOUZA     

913790231 JSE8277 BA 94J1XPBK89M024922 
SUNDOWN/WEB 

100 EVO PRETA 2008 2009 

ELVIS SANTANA LEITE   

HEBER PAULO 
SANTOS 

ARAUJO DE 
ALMEIDA 

913790237 JSL4814 BA LXSPCKLY581184241 I/DAYUN DY 150 9 LARANJA 2008 2008 
SUELI RAMOS DE MELO     

913790260 JPW1808 BA 9C2KC08507R071212 
HONDA/CG 150 

TITAN ES AMARELA 2007 2007 
GERALDO RENERIO DOS SANTOS BANCO HONDA SA   

913790261 JMX9236 BA 9C2JC30213R661176 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE PRATA 2003 2003 
ISOLDA CLARINDO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790263 JPW1653 BA 9CDNF41LJ7M073837 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRATA 2007 2007 
JOSE ANDRE MACEDO PEREIRA     

913790264 JRP0769 BA 9CDNF41AJ8M059310 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 VERMELHA 2008 2008 
JEDALVA FIGUEIREDO DOS SANTOS GARCIA     

913790265 JMI7255 BA 9C2KC08505R025091 
HONDA/CG 150 

TITAN ES VERDE 2004 2005 
JOAO CARLOS FERNANDES 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

913790293 JRZ0469 BA 9C2JC30708R784182 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
MARIA DE LOURDES DE JESUS MARINHO BANCO ITAUCARD SA   

913790277 MRG8142 ES 9C6KE092070110902 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 
ALDAIR OLIVEIRA SANTOS     

913790278 NYL1509 BA 9C2JC4110AR709816 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 
JANAEL ALEXANDRINO DE SOUZA     

913790279 JSZ4096 BA 9C2JC4120AR054622 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2010 
PABOLO DOS SANTOS AGUIAR     

913790280 NTE1248 BA LXSPCKLY181184172 I/DAYUN DY 150 9 LARANJA 2008 2008 
JOSE ALVES DE JESUS NETO 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

913790299 JMI9011 BA 9C2JC30705R021019 
HONDA/CG 125 

FAN VERDE 2005 2005 
MANOELA CONCEICAO DOS SANTOS     

913790300 JSS5526 BA 9C2JC4110AR533772 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2009 2010 
ALEX DE JESUS SANTOS BANCO PAN S.A.   

913790296 JMI5283 BA 9C2JD20205R027730 
HONDA/NXR125 

BROS ES AZUL 2005 2005 
AILTON AMARAL ROCHA     
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913790297 JMI7515 BA 9C2JC30706R802629 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2005 2006 
WERTER LEMOS COELHO     

913790302 MOZ1686 ES 9C2JC250TTR036285 
HONDA/CG 125 

TITAN AZUL 1996 1996 
CARLINDO HORACIO DA SILVA     

913790303 JLV2975 BA 9C2MD2700XR005551 HONDA/NX 200 ROXA 1999 1999 
ELISABETE AZEVEDO SILVA     

913790304 JON6420 BA 9C2JA04107R002732 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2006 2007 
RAIMUNDA OSORIO ROCHA DA PALMA   

PAMALLA DE 
SOUZA LIMA 

913790282 NTD0940 BA 9C2JC4120AR065616 
HONDA/CG 125 

FAN ES VERMELHA 2010 2010 
JUSCIARA SILVA SALGADO     

913790283 HED7092 MG 9C2JC4120BR515818 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2010 2011 
DIEGO DOS SANTOS SILVA 

BV FINANCEIRA S.A CREDITO 
FIN.INV. 

  

913790284 JOV6571 BA 9C2HA07105R061253 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2005 2005 
JORGE BOMFIM SOUZA FILHO     

913790285 JSC8099 BA 9CDNF41LJ8M251316 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
JUSSARA ALMEIDA SENA     

913790286 JRL8131 BA 94J2XCCC88M026216 
SUNDOWN/MAX 

125 SED PRETA 2008 2008 
JUSELINO ROSA DA SILVA     

913790287 HDE9921 MG 9C2KC08107R100281 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2007 2007 
EVANILTON NASCIMENTO PEREIRA MOTO NANUQUE LTDA   

913790288 JNY4037 BA 9CDNF41LJ8M103362 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2007 2008 
GILENILSON BRITO DE JESUS     

913790289 MQF3565 SP 9C2KC08105R070044 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2004 2005 
ANTONIA ERLANDIA CARVALHO DE BRITO     

913790290 JRZ3318 BA 9C2KC15109R007801 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2008 2009 
MATEUS SANTOS NOBRE     

913790274 JMI8309 BA 9C2KC08505R050722 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRETA 2005 2005 
MARILEIA SILVA VIDAL 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790275 OUN4068 BA 9C2JC4110DR113846 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2013 2013 
ALINE DA ROCHA  PEREIRA BANCO HONDA SA   

913790268 HHC9659 MG 9C2JC30708R701141 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
JULIMAR LINO DE FARIA BANCO BMC S A   

913790269 EHC9122 SP 9C2KC1680BR505540 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI PRETA 2011 2011 
MARCOS MORAES LIMA BCO PANAMERICANO SA    

913790270 JRR9897 BA 9C2KC08506R825446 
HONDA/CG 150 

TITAN ES PRATA 2006 2006 
MARCOS DOS SANTOS     

913790271 JMV5726 BA 9C2JC3010YR126274 
HONDA/CG 125 

TITAN KS PRATA 2000 2000 
DAMIAO ALVES RIBEIRO 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790357 JOV4183 BA 9C2KC08104R072967 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2004 2004 
MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA     

913790375 JRC1439 BA 9CDNF41LJ8M117956 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
REINALDO JUNIOR SILVA OLIVEIRA     

913790376 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41ZJEM354762 
JTA/SUZUKI EN125 

YES SE AMARELA 2013 2014 
  

CONSORCIO NACIONAL SUZUKI 
MOTOS LTDA 

  

913790383 JLI6298 BA 9C2JC30706R935415 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
DOUGLAS ALVES DE SOUZA     

913790385 NTS8639 BA 9C2JC4110AR072242 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2010 2010 

DERIVAL DOS SANTOS BRITO   
DEMECI 

BARBOSA 
BRITO 

913790306 JQC4524 BA 9C2MC35003R134809 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERMELHA 2003 2003 
DAVI PEREIRA REIS BANCO ABN AMRO REAL SA   

913790307 JSZ1192 BA 95VCA1K289M048075 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2009 
PORTO ORIENTE HOTEIS LTDA     

913790308 JMI6892 BA 9C2KC08505R039156 
HONDA/CG 150 

TITAN ES AZUL 2005 2005 
MANOEL MESSIAS LIMA     

913790309 JMI3074 BA 9C2HA07203R056045 
HONDA/C100 BIZ 

MAIS AZUL 2003 2003 
NORALY BORGES DA CONCEICAO     

913790310 JMI5846 BA 9C2HA07003R061514 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2003 
HAYLLA ASSUNCAO GOMES     

913790311 JMV0562 BA 9C2HA050WVR018110 
HONDA/C100 

DREAM AZUL 1997 1998 
HORACIO PEDRO RANO     

913790312 JMA1784 BA 9C2KC08507R019258 
HONDA/CG 150 

TITAN ES VERMELHA 2006 2007 
LUCIVANA EVANGELISTA     

913790315 JOV8427 BA 9C2MC35003R134010 
HONDA/CBX 250 

TWISTER VERDE 2003 2003 

GIDEVALDO LIMA OLIVEIRA   
AVANILDO 

BATISTA DOS 
SANTOS 

913790316 JRM9681 BA 9CDNF41LJ8M217680 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
PAULO SANTANA DOS SANTOS     

913790318 DOH8091 SP 94J2XECC66M012045 
SUNDOWN/HUNTE

R 125 SE VERMELHA 2006 2006 
MARIA DAJUDA SILVA MAGALHAES     

913790326 JMI3240 BA 9C2HA07103R004276 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2002 2003 
TANIA REGINA SAVEGNAGO     

913790185 JRK8515 BA 9CDNF41LJ8M203641 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2008 2008 
ELIANAI DA  SILVA CASTRO     

913790186 MRW9930 BA 9C2JC30708R156252 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
DAVID ALVES DE LIMA     

913790180 JMI7045 BA 9C2HA07003R004985 HONDA/C100 BIZ AZUL 2002 2003 
DARIO BELLOTTO     

913790181 JSM0668 BA 95VCA1C599M011162 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2009 2009 
MARCOS ROBERTO SANTOS DE SOUZA BANCO ITAUCARD SA   

913790194 NZC7009 BA 9C2KC1670BR618557 
HONDA/CG 150 

FAN ESI PRETA 2011 2011 

ADELMARQUES PEREIRA DOS SANTOS   
MATHEUS DE 
SOUZA DOS 

SANTOS 

913790195 JRE9171 BA 9C2JC30708R138494 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2008 2008 
GEVAL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA     

913790203 JOG2163 BA 9C2JC30707R014897 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2007 
ADEILDIA GUILHERME RAMOS     
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913790204 PKW1246 BA 9C2JB0100JR103315 HONDA/POP 110I BRANCA 2017 2018 
GABRIEL LIMA SILVA 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790205 JRN2042 BA 9CDNF41LJ8M217555 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2008 2008 
WILLIAM AMARAL PINTO     

913790206 CWR0930 SP 9C6KE010010027422 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2001 2001 
DAGMAR AQUINO CESAR     

913790222 NYP1605 BA LXSYCKLY5B1000900 
I/DAYUN DY 150GY 

5 PRETA 2010 2011 
VALDIVIO FERNANDES DA SILVA     

913790226 KKG4113 BA 9C2KC08105R020947 
HONDA/CG 150 

TITAN KS PRETA 2004 2005 
ISAEL JOSE GONCALVES     

913790228 JRX7862 BA 95VCA1J889M041126 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2009 

ERENALDO TEIXEIRA SILVA   
NERIVAL 

SANTOS DE 
OLIVEIRA 

913790132 JMI7233 BA 9C6KE042050036621 
YAMAHA/YBR 

125ED PRETA 2005 2005 

ANDRE OLIVEIRA SANTOS   
MARIA 

CARDOSO 
DOS SANTOS 

913790133 NYO5345 BA 9C2KD0540BR519063 
HONDA/NXR150 

BROS ESD PRETA 2011 2011 
EDIVAN VEIGA DE SOUZA     

913790134 JOV6673 BA 9C6KE043050061530 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2005 2005 
JAILSON VIANA DOS SANTOS     

913790125 HCK1312 MG 9C2KC08108R033578 
HONDA/CG 150 

TITAN KS CINZA 2007 2008 
UALAS LIMA DOS SANTOS     

913790126 S/1EMPLAC N/I 9C2JC4110AR603094 
HONDA/CG 125 

FAN KS VERMELHA 2010 2010 
  BANCO FINASA BMC S A   

913790127 DJK7333 SP 9C2KC08104R803028 
HONDA/CG 150 

TITAN KS VERDE 2004 2004 
VIVIANE DE CAMARGO     

913790129 JRK4622 BA 9CDNF41LJ8M203666 
JTA/SUZUKI EN125 

YES VERMELHA 2008 2008 
REINALDO DE SOUZA SANTOS     

913790130 JMI8100 BA 9C2JC30202R116479 
HONDA/CG 125 

TITAN ES PRATA 2002 2002 
TOME SANTANA FERREIRA     

913790136 JRC6020 BA 9CDNF41LJ8M120625 
JTA/SUZUKI EN125 

YES PRETA 2007 2008 
NILZENE JESUS DA SILVA     

913790147 PJS1234 BA 9C2JB0100GR110281 HONDA/POP 110I PRETA 2015 2016 
LUCAS SILVA SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913790148 HCZ9158 MG 9C2JC30708R651633 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
ANTONIO MARCIO PEREIRA LOPES     

913790149 PJL2014 BA 9C2JC4110FR813741 
HONDA/CG 125 

FAN KS PRETA 2015 2015 
JOSUE OLIVEIRA DA SILVA     

913790159 NZD2071 BA LXSPCKLY6B4000883 I/DAYUN DY 150 9 VERMELHA 2010 2011 
GILBERTO CANDIDO SANTANA 

EDM COMERCIO DE MOTOS 
LTDA 

  

913790160 HHL7056 MG 9C2JC30708R183713 
HONDA/CG 125 

FAN CINZA 2008 2008 
DANIEL FERREIRA DE SOUZA     

913790161 NTM2449 BA 95VFU1D8AAM003709 DAFRA/ZIG PRETA 2010 2010 
VALDILEMES PINHEIRO DOS SANTOS     

913790175 JSH2762 BA 9C2JC41209R074724 
HONDA/CG 125 

FAN ES PRETA 2009 2009 
MARQUES FERREIRA DA SILVA     

913790178 JOP5042 BA 9C2ND0501MR003937 
HONDA/NX 350 

SAHARA BRANCA 1991 1991 
GUTEMBERG SOARES DE OLIVEIRA     

913790165 MPD5167 ES 9C2MC35004R036271 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AZUL 2004 2004 
LUCIANO MATIAS DE ALMEIDA     

913790168 OKR6613 BA LEALCK204C0C00116 
I/KANGCHAO D 
OUTCROS 150 VERMELHA 2011 2012 

ANTONIO CARLOS DA SILVA MELO 
EDM COMERCIO DE MOTOS 

LTDA 
  

913790169 HEK1652 MG 9C6KE092070075007 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2007 
LIMPPAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA     

913790170 DOB5702 SP 9C2KC08105R842736 
HONDA/CG 150 

TITAN KS AZUL 2005 2005 
SARA MENESE DE SOUSA     

913790171 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30706R820554 
HONDA/CG 125 

FAN PRETA 2006 2006 
  

CONSORCIO NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

913790172 MTO6672 ES 9C6KE1200A0061034 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED PRETA 2010 2010 
ANA MARIA ABREU DE JESUS BANCO PANAMERICANO SA   

913790173 JOV6852 BA 9C2KC08305R005866 HONDA/CG 150 JOB BRANCA 2005 2005 
JULIANA AQUINO DOS SANTOS     

913790109 OWS3415 MG 9BWAA45U1EP504503 
VW/NOVO GOL 1.0 

CITY PRATA 2014 2014 
COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICAS 

BCO.BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S/A 

  

913790110 ALT8381 SP 9BGRD08X04G194389 
GM/CELTA 3 

PORTAS AZUL 2004 2004 
LUCIANO ROBSON DE OLIVEIRA     

913790112 JSX1017 BA 8AJFR22G5A4540846 
I/TOYOTA HILUX 

CD4X4 PRATA 2009 2010 
DJALMA DE SENA SANTANA BANCO GMAC SA   

913790105 JPJ1799 BA 93UMB28L124006277 AUDI/A3 1.8 PRATA 2002 2002 
THAIS ALVES MACHADO     

913790106 NTW2600 BA 9BGXM19P0BC131564 
GM/CORSA SEDAN 

PREMIUM VERMELHA 2010 2011 
CARLA FERNANDA TEIXEIRA FERNANDEZ BV FINANCEIRA S A C F I   

913790114 GYX8103 BA 9BWCA05X11T213349 VW/GOL 16V PLUS BRANCA 2001 2001 

ZILDA ALVES CARDOSO   
LIDIANE 

SAMPAIO DOS 
SANTOS 

913790115 JRI0810 BA 9BD17140A85207435 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX AZUL 2008 2008 
MARCOS ANTONIO SANTIAGO PIMENTEL     

913790121 JPW2014 BA 9C2KD03207R018855 
HONDA/NXR150 

BROS KS PRETA 2007 2007 
LOURIVAL DE OLIVEIRA LAGE     

913790122 NYH1408 BA 9C2KC1680BR305692 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI VERMELHA 2010 2011 
LEANDRO CONCEICAO SANTOS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

JAIR DA SILVA 
MENEZES 

913790099 MRI3901 BA 9BGSC19Z0YC162156 GM/CORSA WIND PRATA 1999 2000 
AMERICO JOSE PEIXOTO GUIMARAES     

913790102 NTP5370 BA 9BGXL80P0AC241174 
GM/MONTANA 

CONQUEST VERDE 2010 2010 
      

913790093 JPJ4447 BA 9BGRD08Z02G174329 GM/CELTA PRATA 2002 2002 
LUCIANE GONCALVES ALMEIDA OLIVEIRA     
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913790094 ERC6279 SP 8A1BB8V05BL524986 
I/RENAULT CLIO 

CAM1016VH CINZA 2010 2011 
DONIZETE ADRIAO DA SILVA ITAU UNIBANCO SA   

913790090 KDN4426 SP 9BWZZZ373WT102267 VW/GOL 16V PRATA 1998 1999 
GILMAR APARECIDO GABRIEL     

913790091 JOB4116 BA 9BWCA05W87T007123 VW/GOL 1.0 PRETA 2006 2007 

EMERSON TAVARES TRINDADE   
THIAGO 

BOMFIM DA 
SILVA 

913790087 MSN0185 ES VF33CN6A83Y012277 
I/PEUGEOT 307 

PASSIO 16M CINZA 2002 2003 
CAIO ELIAS SANGALI MATTOS FERREIRA     

913790077 ODM9795 BA 9BD15844AD6776362 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON BRANCA 2012 2013 
WILSON BISPO DOS SANTOS     

913790083 JQI9070 BA 9362AKFW97B019090 
PEUGEOT/206 14 

FELINE FX PRETA 2006 2007 
GILIS IRAN NERVINO DA SILVA BC ABN AMRO REAL S A   

913790084 GSG4617 BA 8AFZZZEDAVJ067673 
IMP/FORD ESCORT 

GL 16V D BRANCA 1997 1998 
LUCIANO APARECIDO MARQUES   

SILVIO 
PEREIRA DOS 

SANTOS 

913790081 DJD2746 SP 9BFZF12C438077792 FORD/FIESTA EDGE VERDE 2003 2003 
ROQUE FLORENTINO MATHIAS     

913790068 DVB7345 BA 9BFZF10A088099961 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2007 2008 
EDVALDO SANTIAGO SILVA     

913790393 NTH2119 BA 9C6KE1220A0101481 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K VERDE 2009 2010 
JOSEVALDO ALVES DOS SANTOS     

913790394 NFE1918 GO 9C2MC35004R003273 
HONDA/CBX 250 

TWISTER AZUL 2003 2004 
ANTONIO TADEU J DE CARVALHO     

913790395 JLV2826 BA 9CAHA0501RRR04431 HTA/HONDA C100 VERMELHA 1994 1994 
BEATRIZ ADRIANE MIRANDA DUARTE     

913790397 MQC9B13 BA 9C2ND07004R016269 
HONDA/NX-4 

FALCON PRETA 2004 2004 
GERALDO LUCIO DA MOTA   

RODRIGO 
SILVA 

RODRIGUES 

913790402 JQC6253 BA 9C2JD20204R012631 
HONDA/NXR125 

BROS ES VERMELHA 2003 2004 
ALESSANDRO BISPO DOS SANTOS     

913790403 OLO4401 MG 9C2KC1670CR543534 
HONDA/CG 150 

FAN ESI VERMELHA 2012 2012 
AMANDA LUCIA DA SILVA 

BCO.BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S/A 

  

913790404 JOV3186 BA 9C2JC30213R655045 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE AZUL 2003 2003 
ADILSON OLIVEIRA SILVA     

913790342 JSJ8683 BA 9C2KC16109R016864 
HONDA/CG150 
TITAN MIX KS CINZA 2009 2009 

THIAGO DA SILVA SANTANA     

913790343 JOV4911 BA 9C6KE037050036954 YAMAHA/XTZ 125E BRANCA 2005 2005 
EDSON BELARMINO DE SANTANA     

913790344 JOV3883 BA 9C6KE043040026171 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2003 2004 
CHARDINAL DE SANTAN SOUZA 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913790333 JMX8778 BA 9C6KG009020019313 YAMAHA/XT 225 DOURADA 2002 2002 
LUCIANA SANTOS ROCHA     

913790335 JMI7649 BA 9C2JD20205R009898 
HONDA/NXR125 

BROS ES AZUL 2004 2005 
ANTONIO MARQUES OLIVEIRA GONCALVES     

913790337 S/1EMPLAC N/I 9C2HA0700YR039393 HONDA/C100 BIZ PRETA 2000 2000 
      

913790320 OUU8397 BA 9C2KC1680ER010366 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI PRETA 2013 2014 
JOALDO SILVA DE CARVALHO     
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